
سرمقاله

سه شنبه 20 دی 1401 * 17 جمادی الثانی 1444 * 10 ژانویه 2023  روزنامه صبح استان * سال بیست و  ششم * شماره 5387  

 

 

 

هدف اغتشاشات از بین 
بردن نقاط قوّت کشور بود

رهبری :

صفحه  6

اتفاقات چند ماه اخیر در 
کشور یک جنگ جهانی بود

سلامی ،فرمانده کل سپاه  :

برنامه ۷ هزار صفحه ای را از 
رئیسی خواستم، ارائه نداد

مصباحی : 

صفحه  6

صفحه  6

عکس :اکبری

آماده باش راهداران در پی هشدار هواشناسی ارسال دام زنده خراسان جنوبی به سایر استان ها متوقف شود 2خراسان جنوبی  سفید پوش می شود 5 3

سرمقاله

لطفاً اطلاع رسانی کنید!  

پنجمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی کشور، هفتم آذرماه در خراسان جنوبی راه 
اندازی شد. این نمایشگاه در یک بازه زمانی ۵ روزه، علاوه بر این که فرصتی را برای 
صنعتگران و هنرمندان ۲۶ استان کشور فراهم آورد تا صنایع دستی خود از قبیل 
منسوجات سنتی، بافته های داری و غیر داری، سنگی، چوبی و حصیری، آبگینه، صنایع 
دریایی، فلزی، رودوزی های سنتی، محصولات چرمی، سفال و سرامیک، سنگ های 
قیمتی و نیمه قیمتی و... را عرضه نمایند، این موقعیت را هم ایجاد کرد که بعد از یک 
وقفه سه ساله دوباره پای مردم به محیطی متنوع از آفریده های هنری باز شود و تقریباً 
همه آنها که به بازدید این نمایشگاه رفته بودند، خود را بی نصیب از خرید نگذاشتند. 
مهلت ۵ روزه نمایشگاه صنایع دستی تمام شد و همه هنرمندان و صنعتگران به محل 
کار و زندگی خود برگشتند و آمار و ارقام گزارش شده هم از اقبال خوب مردم و رضایت 
غرفه داران و هنرمندان از میزان فروش محصولات شان حکایت دارد.  حالا موقعیتی را 
 تصور کنید که یک مهمان ویژه دارید و یا با وجود تأکیدات فراوان  ... ادامه در صفحه ۲

*  بهروزی فر

استفاده 
از ماسک 
 در استان 
کمتر از 
همیشه
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در حال حاضر میزان 
مدارس ۲۰  و  ادارات ۱۱ درصد، صنوف ۱۲ درصد  در  ماسک  از  استفاده 
درصد است که برای پیشگیری از ابتلا به سویه جدید کرونا نیاز است ماسک 
زدن بیشتر مورد توجه قرار گیرد. مجید شایسته افزود: سرعت سرایت سویه 
جدید کرونا بالاست و در حد سرعت انتقال ویروس سرخک بوده، لذا مردم 
واکسیناسیون را برای پیشگیری از ابتلای شدید بیماری .. مشروح در صفحه ۵

افزایش تسهیلات بازسازی واحد های آسیب دیده از  زلزله در خراسان جنوبی
صفحه  3

نمایندگی فروش 
پکیج  و رادیاتور ایران رادیاتور

    

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید

» مزایده خودرو«
اتاق اصناف مرکز استان در نظر دارد: یک دستگاه خودرو با شرایط ذیل را از طریق مزایده به فروش 
برساند. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مزایده به آدرس طالقانی 3/8 ، اتاق 
اصناف ، واحد مالی مراجعه و ضمن بازدید ، فرم را دریافت نمایند.  مدارک لازم : ۱ - فرم شرکت در 

مزایده ۲- چک تنظیمی به مبلغ ۲۰ درصد قیمت پایه. مهلت شرکت در مزایده: تا پایان وقت اداری 
۱۴۰۱/۱۰/۲۲ پراید مدل 1۳۸۷ - رنگ سفید - مبلغ پایه 1/200/000/000

شایان ذکر است هزینه های برگزاری مزایده و انتشار آگهی و مخارج انتقال سند بر عهده برنده مزایده می باشد.

مزایده عمومی
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده تعدادی از غرف تحت اختیار خود در قالب اجاره به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

شماره 
اجاره پایه کل دو سال مبلغ 5 % سپرده )ریال(متراژ  )مترمربع(آدرس املاکفراخوان

)ریال(
مدت 

موضوع واگذاریواگذاری

5۰
۰۱

۰9
۲8

58
۰۰

۰۰
۰3

یک باب غرفه برای تمامی صنوف )به غیر از صنوف مزاحم(۲ سال۱86/۰۰۰/۰۰۰۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰خیابان بهشتی - بازار بهشتی - غرفه شماره ۲۲

یک باب غرفه برای تمامی صنوف )به غیر از صنوف مزاحم(۲ سال۱86/۰۰۰/۰۰۰۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰خیابان بهشتی - بازار بهشتی - غرفه شماره ۲5

یک باب کانکس برای تمامی صنوف )به غیر از صنوف مزاحم(۲ سال366/۰۰۰/۰۰۰۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ورودی سایت اداری - روبه روی بیمارستان میلاد

یک باب کانکس برای تمامی صنوف )به غیر از صنوف مزاحم(۲ سال۲۰7/8۰۰/۰۰۰۱56/۰۰۰/۰۰۰نبش پاسداران 3۰ - بازار روز پاسداران

کلیه فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار می شود. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده 
را از ساعت ۰9:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ تا ساعت ۱۴:3۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir  دریافت نمایند. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۴:3۰ مورخ  ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۴:3۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰5 می باشد. نشانی مزایده گزار: خراسان جنوبی - بیرجند -  

خیابان مفتح 3۴ - پلاک 9 - سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری بیرجند. مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور مراحل ثبت نام و دریافت گواهی برای 
شرکت در مزایده را محقق سازند. ضمناً برای راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند - خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا با شماره ۰563۲۲۲۱۲۲۰ 

حسن دلپسند - رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری بیرجندتماس حاصل نمایند. شناسه آگهی: 14۳91۸1

» تقدیر و تشکر «
به حکم ادب و حق شناسی بدین وسیله از همه سروران معظم علی الخصوص 

ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران حضرت آیت ا... رئیسی
 وزرا ، اعضای محترم هیئت دولت سیزدهم و نهاد ریاست جمهوری ،حضرت آیت 
ا... عبادی نماینده معزز ولی فقیه در استان خراسان جنوبی، جناب آقای دکتر قناعت 
استاندار محترم، جناب آقای دکترمعتمدیان استاندار محترم آذربایجان غربی ، سایر 
استانداران محترم و مسئولان کشوری و لشکری، نمایندگان محترم مردم استان در 
مجلس شورای اسلامی، مدیران محترم استانی و شهرستان علی الخصوص روحانیت 
محترم، خانواده معزز شهدا و ایثارگران و سایر دوستان ، همسایگان، اقوام، کارکنان 
محترم ادارات و سازمان های دولتی و بخش خصوصی، اصناف و بازاریان و همه 

شهروندان عزیز و ارجمندی که با پیام ها و یا حضور خود در مراسم

 مرحومه  حاجیه خانم نرگس اسدی مقدم  
ما را مورد تفقد قرار دادند، صمیمانه تشکر می کنیم. ان شاءا... در شادی هایتان 
جبران کنیم و همگان مشمول عنایات خاصه ذات اقدس باری تعالی و اولیایش 

واقع شده باشیم.

محمدعلی سلم  آبادی

 و بیت عالم ربانی حاج شیخ غلامرضا اسدی مقدم )ره( 

خانواده محترم آریان پور
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مرحوم مغفور 

شادروان مسعود آریان پور 
را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند برای آن مرحوم علو درجات

 و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم. ضمنا مراسم تشییع آن مرحوم
 امروز سه شنبه 1401/10/20 ساعت1۳ از محل سالن اجتماعات

 بهشت متقین )غسالخانه( برگزار می شود. روحش شاد و یادش گرامی

 دوستان

بسم رب
 الشهداء و الصدیقین 

امروز فضیلت زنده نگه داشتن یاد شهدا 
کمتر از شهادت نیست »مقام معظم رهبری«

خداوند سبحان را شاکریم که بر ما منت نهاد و این توفیق را به 
ما و همکاران مان داد تا با یاری خود شهیدان مجالس و محافل مان را با عطر 

روحبخش ایثار و شهادت زینت دهیم. گرامی داشتن رشادت ها و از خود گذشتگی های 
شهدا و به ویژه شهدای مظلوم بعد ازدفاع مقدس و ۴۰ شهید 

والامقام تیپ مردم پایه سپاه انصارالرضا علیه السلام بر مردم مخلص 
این استان ولایت مدار پوشیده نیست و تجدید این ارزش ها در 

جامعه، رسالت زینبی بازماندگان و همرزمان این پرنده های خونین 
بال آسمان ایثار و شهادت است. چه اینکه به مصداق کلام وحی که 
فرمود » و پیوسته تذکّر ده، زیرا تذکّر مؤمنان را سود می بخشد« باید 
نسل جنگ دیده روایت این فداکاری ها را به نسل های بعد گوشزد 
نموده تا در این فضای غبارآلود ، شهدا چراغ هدایتی برای حقیقت طلبان و  جوانان  باشند. بار دیگر خداوند 

 منان را سپاسگزاریم که این محفل در شان شهدا به نحو احسن انجام گرفت. قطعا در این راه نظر 
و توجه شهدا یاریگر دست اندرکاران بوده و حضور و مشارکت معنوی شهدا چه قبل از برگزاری و چه در 

 زمان برگزاری کنگره باعث دلگرمی و مایه مسرت بوده است. برخود لازم می دانم ازحضور ارزشمند 
خانواده های معزز شهدا و مهمانان ویژه ما از خارج استان )خانواده شهدای تیپ در خراسان رضوی( ، نماینده 
محترم وگرانقدر ولی فقیه در استان خراسان جنوبی، استاندار محترم و ولایی، اعضای شورای تامین استان، 

 فرماندهان نظامی و انتظامی و حضور باشکوه ،کم نظیر و با بصیرت مردم قدرشناس شهرستان بیرجند 
 که زینت بخش این مراسم بودند تقدیر و تشکر نمایم. امید است همه ما به لطف الهی و تحت توجهات 

و عنایات حضرت ولی عصر )عج( و با پیروی از ولی امر زمان حضرت آیت ا... خامنه ای ادامه دهنده راه امام 
و شهدا و عنایت و شفاعت شهدا مشمول حال مان گردد.

غلامعلی تناکی - فرمانده تیپ مردم پایه سپاه انصارالرضا علیه السلام  - 18 دی ماه 1401

خیّر نیک اندیش جناب آقای حاج علی اکبر فلاحی 
صمیمانه ترین مراتب تقدیم و تکریم را ارزانی بزرگ انسان هایی 
می دارم که با بذل محبّت  و اندیشه سخاوت در راه وصال به 
نیک نامی دنیوی  و رستگاری جهان اخروی، همه هستی خود را 
به پای نوع دوستی، ایثار کرده و می کوشند تا در پیشگاه عدل 

الهی خشنود گردند.  اینک به رسم ادب، گام بلند شما را در

احداث بلوک خوابگاه 12 واحدی دانشجویان متأهّل دانشگاه بیرجند
 ارج می نهم و سعادت و سربلندی آن گرانمایه را در این مسیر ارزشمند

 از خداوند بزرگ خواهانم.

با احترام
 ـ رئیس دانشگاه بیرجند  احمد لامعی گیو 
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اهدای ۳ هزار جلد کتاب به کتابخانه های خراسان جنوبی

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گفت: برای اولین بار ۳ هزار جلد 
کتاب در قالب ۴۰ عنوان شامل کتاب های فرهنگی، گردشگری، میراثی و تاریخی به کتابخانه های 
استان اهدا شد. وی گفت: بخشی از عناوین کتاب ها مربوط به خراسان جنوبی است. 

لطفاً اطلاع رسانی کنید!  

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( حالا موقعیتی را تصور کنید که یک مهمان ویژه دارید و یا با وجود 
تأکیدات فراوان مدیران استان مبنی بر خرید محصولات بومی و تولیدات هنرمندان در راستای ترویج 
فرهنگ منطقه و تقویت صنعتگران خراسان جنوبی، قصد دارید برای یک مهمانی یا یک چشم 
روشنی و یا به عنوان سوغات سفر، محصول خاصی را از صنایع دستی استان تهیه کنید، اولین محلی 
که به ذهن تان می رسد، کجاست؟!  آیا می توانید در همین سطح شهر بیرجند که مرکز سومین 
استان پهناور کشور است و محل گذر مسافران استان های فراوان برای رسیدن به مشهد مقدس و از 
همه مهمتر این که طی چند سال اخیر منهای دوران کرونا، مرکز توجه گردشگران داخلی و خارجی 
زیادی قرار گرفته- البته به گواه آمار دستگاه های متولی- به محلی مراجعه کنید که این اجازه را به 
شما بدهد که در تنوع و تکثر اقلام محصولات و صنایع دستی و نیز خوراکی های خاص استان از 
انواع شیرینی جات و عرقیات و غذاهای مربوط به اقصی نقاط خراسان جنوبی، به میزان پولی که 
در اختیار دارید، خرید کنید؟!  ایجاد نمایشگاه های دائمی صنایع دستی در نقاط شهری و در ورودی 
های شهرها، سال هاست در فهرست برنامه های اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان عنوان می شود، مرور اخبار مربوط به این موضوع نیز نشان می دهد که در ورودی 
برخی شهرها از جمله خضری دشت بیاض که پیشانی خراسان جنوبی از سمت خراسان رضوی 
و آخرین نقطه شهری استان در مسیر هموطنانی است که از سمت جنوب وارد حوزه استحفاظی 
خراسان جنوبی می شوند، احداث بازارچه دائمی از اقدامات شاخص این حوزه است، اما این که ما 
در نقاط شهری از این نعمت بی بهره ایم و اخبار و وعده های مربوط به راه اندازی بازارچه ها و 
نمایشگاه های دائمی در پستوهای خاطرات به فراموشی سپرده شده اند، اصلًا قابل قبول نیست. 
حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی می تواند و باید از ظرفیت های در اختیار شهرداری 
بیرجند برای ایجاد بازارچه ها و نمایشگاه های دائمی صنایع دستی در مناطق مختلف شهر استفاده 
کند، این بازارچه ها و نمایشگاه ها، ضمن این که محیطی مناسب برای عرضه تولیدات استان هستند 
و گامی مؤثر در راستای حمایت از تولید کنندگان، محیطی شناخته شده برای مردم خواهند بود تا 
در هر شرایطی بتوانند نسبت به خرید محصولات و تولیدات هنرمندان استان اقدام کنند و مهمانانی 
که پا به شهر بیرجند می گذارند، به راحتی به انواع محصولات مربوط به سنگ های قیمتی و نیمه 
قیمتی، توبافی، گلیم بافی، جاجیم بافی، فرش و... و حتی شیرینی جاتی همچون نون روورکرده و 
زنجبیلی و... دسترسی داشته باشند.  این مکان ها یا نیستند که لازم است با اقدامی عاجل چاره 
اندیشی شود، یا هستند و آن طور که باید اطلاع رسانی نشده اند که باز هم اقدام لازم را می طلبند. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۷۲۴۸۲۸۹ اعلام یا ارسال بفرمایید(

آماده باش راهداران  استان
در  پی هشدار هواشناسی 

 معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان جنوبی از آماده باش راهداران و تجهیزات راهداری 

استان در پی هشدار سازمان هواشناسی خبر داد. 
فدوی، با اشاره به آماده باش راهداران استان در پی هشدار 
سطح نارنجی هواشناسی مبنی بر نفوذ سامانه بارش شدید 
برف و باران در سطح استان، گفت: ۲۳۰ راهدار استان آماده 
خدمات رسانی به کاربران جاده ای هستند. وی افزود: این آماده 
باش به منظور پیشگیری از انسداد جاده ها و بازگشایی به 
موقع آن ها درصورت تشدید بارش ها است. معاون راهداری 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
ادامه داد: محورهای مواصلاتی استان از طریق بیش از ۲۷ 
دوربین نظارتی به شکل آنلاین توسط مرکز مدیریت راه های 
این اداره کل در حال رصد و پایش است که به محض تغییرات 
جوی و شروع بارش ها، اقدامات پیشگیرانه در سریع ترین زمان 
ممکن انجام شود. فدوی یادآور شد: در این مدت ۱۸۳ دستگاه 
ماشین آلات سنگین، نیمه سنگین و سبک در سطح استان و 
۳۳ باب راهدارخانه مشغول خدمات رسانی به کاربران جاده ای 
و هم استانی ها خواهد بود.وی خاطر نشان کرد: از هم استانی 
های عزیز تقاضا داریم از سفرهای غیرضروری پرهیز کرده و 
با توجه به شرایط اقلیمی در روزهای اخیر، حتما قبل اقدام به 
سفر؛ از طریق سامانه ۱۴۱ از آخرین وضعیت ترافیکی و جوی 
راه ها اطلاع حاصل کرده و به توصیه های ایمنی و هشدارهای 
هواشناسی و پلیس توجه و از همراه داشتن تجهیزات زمستانی 
نظیر زنجیر چرخ و عملکرد سیستم گرمایی خودرو و برف پاک 

کن ها اطمینان حاصل کنند.

۱۵۰ روستای خراسان جنوبی
 به شبکه ملی اطلاعات متصل شد

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی اظهار کرد: 
از ابتدای دولت تا کنون بالغ بر ۱۵۰ روستای استان به شبکه 
ملی اطلاعات متصل شد. مصطفی بهی در حاشیه بازدید از پروژه 
فیبر نوری مسیر نهبندان- شهداد که با حضور فرماندار شهرستان 
نهبندان صورت گرفت، گفت: تاکنون استان از ۱۲ مسیر برای 
تأمین پهنای باند به ظرفیت های زیرساخت کشور و شبکه ها 
در مخابرات کشور متصل بوده است. وی افزود: با اجرای مسیر 
فیبر نوری نهبندان- شهداد که در شرکت ارتباطات زیر ساخت و 
اعتبارات ملی در دست اجرا است مسیر نهبندان - شهداد با اجرای 
فیبر نوری ۳۰۰ کیلومتر در دست اقدام است و با تلاش های 
صورت گرفته کل مسیر در استان خراسان جنوبی و کرمان فیبر 

گذاری آن انجام شده است. 
بهی تصریح کرد: مرکز زیر ساختی ارتباطات در دهسلم نهبندان و 
گندم بریان استان کرمان سال آینده به بهره برداری خواهد رسید 
که کل ظرفیت فیبر نوری زیرساخت در این مسیر سال آینده به 
بهره برداری خواهد رسید. خراسان جنوبی منطبق بر این مسیر به 
پایداری ارتباطات بالاتر و پشتیبانی جدید به فیبر زیر ساخت دست 

پیدا خواهد کرد.

سرمقاله

وقوع حدود ۴ فقره طلاق در هر روز

مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی از وقوع روزانه ۳.۸ فقره طلاق در هر روز در ۷ ماهه 
نخست امسال خبر داد.مهرآور مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در ۷ ماهه 
نخست امسال روزانه ۳.۸ فقره طلاق در استان 
ثبت شده است گفت: در این مدت ۸۲۱ فقره 
طلاق در استان به ثبت رسیده است.او با بیان 
اینکه امسال ۳.۱ درصد افزایش طلاق نسبت 
به پارسال داشته ایم اظهار کرد: پارسال در استان 
ادامه  ۷۹۶ فقره طلاق ثبت شده است.مهرآور 
امسال ۳ هزار و ۶۲۱  داد: در ۷ ماهه نخست 
فقره ازدواج ثبت شده است که این آمار نسبت 
به مدت مشابه ۱۴.۴ درصد کاهش یافته است.مدیرکل ثبت احوال استان عنوان کرد: تا پایان 

سال تمامی کارت های ملی هم استانی ها تحویل داده می شود.

فرماندار و جمعی از مسئولان سربیشه با 
پدر علم لیزر ایران دیدار کردند.فرماندار 
سربیشه، مشاور استاندار در امور روحانیت، 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس 
اسلامی  شورای  و  شهردار  سربیشه، 
شهر سربیشه، مسئول دفتر نماینده مردم 
نهبندان و سربیشه در مجلس شورای 
اسلامی و جمعی از معتمدین شهرستان 
سربیشه با جمشید صباغ زاده پدر علم 
لیزر ایران دیدار کردند. به گزارش روابط 
عمومی فرمانداری سربیشه، محمدرضا 
با پدر علم  لکزایی در دیدار ۲ ساعته 
لیزرکشور به نکوداشت روز شهرستان 
سربیشه اشاره کرد و گفت: برای مردم 
ولایتمدار سربیشه افتخار بزرگی است 
که روزشان با نام شهدا شده و در تقویم و 
تاریخ منطقه ثبت می شود. وی ادامه داد: 
روزهای متفاوتی در سال های گذشته 
پیشنهاد  نامگذاری روز سربیشه  برای 
شد اما در نهایت ۲۶ دی ماه با تایید 
تصویب  به  عمومی  فرهنگ  شورای 
رسید.فرماندار سربیشه، اظهار کرد: ۱۹ 
دی سال ۱۳۶۵ مردمان سربیشه حماسه 
را تقدیم نظام و  آفریدند و ۲۰ شهید 
کرد:  تصریح  لکزایی  کردند.  انقلاب 
این شهدا ۲۶ دی همان سال با حضور 
باشکوه مردم تشییع شدند و این روز در 
به  به ثبت رسید. وی  دیار  این  تاریخ 
داشتن پدران علم در شهرستان سربیشه 
اشاره کرد و گفت: با توجه به این امر 
مهم تجلیل از مفاخر شهرستان یکی از 
برنامه های مهم مراسم روز شهرستان 
سربیشه است. فرماندار سربیشه با بیان 
الگوگیری  در  مفاخر  از  تجلیل  اینکه 
افزود:  است،  موثر  جامعه  جوان  نسل 
و  مفاخر  پرورش  مهد  اسلامی  ایران 
شخصیت های برجسته دینی و علمی و 
فرهنگی است. لکزایی به هدف برگزاری 
نکوداشت روز شهرستان سربیشه اشاره 

کرد و گفت: برگزاری یادواره شهدا در 
ایثار و شهادت  ترویج فرهنگ  جهت 
همچنین تجلیل از مفاخر علمی و معرفی 
پتانسیل ها و ظرفیت شهرستان در این 

کرد:  تصریح  وی  می شود.  انجام  روز 
مسئولان فرهنگی در شناساندن مفاخر 
علمی مانند ۳ پدر علم این شهرستان، 
می توانند الگوی خوبی برای عموم مردم 
به ویژه جوانان و ره پویان طریق ولایت 
و امامت باشند. فرماندار سربیشه ادامه 
دکتر  مانند  شناساندن شخصیتی  داد: 
صباغ زاده، پروفسور بلالی مود و دکتر 
و  الگو  می تواند  جوانان  به  معتمدنژاد 
سرمشق بسیار خوبی باشد که باید همه 
در این زمینه اهتمام لازم را داشته باشند.  
لکزایی، تکریم بزرگان علم و ادب را 
بسیار مهم و ضروری دانست و گفت: 
فرهنگ،  بزرگان  حیات  مدت  در  باید 
این الگوهای فرهنگی و علمی را بزرگ 

بداریم و قدردان شان باشیم. 

مفاخر علمی به عنوان 
سرمایه های اجتماع ما هستند 

 حجت الاسلام و المسلمین محمدی ،
مشاور استاندار در امور روحانیت در این 
دیدار افزود: علما، بزرگان و دانشمندان به 
عنوان سرمایه های اجتماع ما هستند و 
تجلیل و شناساندن آن ها به خصوص 

به نسل جوان از وظایف اصلی ما است. 
مردم  کامل  شناخت  با  داد:  ادامه  وی 
از بزرگان و مفاخر علمی، همان طور 
 که آثار آنها در اقشار صاحب نظر تأثیر 

حال  شامل  اثرگذاری  این  گذارد  می 
عموم جامعه نیز می شود. مشاور استاندار 
در امور روحانیت به تعیین ۲۶ دی ماه به 
عنوان روز سربیشه اشاره کرد و گفت: 
از مجموع شهدای عملیات کربلای ۵،  
تعداد ۲۰ شهید از شهرستان سربیشه در 
این عملیات حضور داشتند و به شهادت 
المسلمین  و  الاسلام  حجت  رسیدند. 
که شهدای  این  به  اشاره  با  محمدی 
این عملیات به جهت شرایط خاصی که 
رقم خورده بود، در یک بازه زمانی ۵-۶ 
ماهه به شهرستان منتقل و تدفین شدند، 
افزود: بر اساس مصوبه شورای فرهنگ 
عمومی، ۲۶ دی ماه که تدفین این شهدا 
به اتمام رسیده، به عنوان روز سربیشه 
تعیین شده است. وی با تأکید بر ویژگی 
تدین و مسئولیت پذیری مردم خراسان 
خراسان   از  کرد:  خاطرنشان  جنوبی، 
جنوبی تا منطقه غرب و جنوب کشور که 
درگیر جنگ و زیر باران توپ و خمپاره 
بودند، فاصله بسیار زیادی است اما مردم 
ما اگر چه شرایط امنی داشتند، احساس 
مسئولیت کردند و از دورترین نقطه تا 
منطقه عملیاتی عزیمت نمودند تا در دفاع 

از میهن سهیم باشند.  
مشاور استاندار خراسان جنوبی در امور 
و  مفاخر  وجود  به  اشاره  با  روحانیت 
هنرمندان زیادی در سطح شهرستان 
سربیشه ابراز داشت: رشادت های شهدا 
و دعای خیر آنها است که ما امروز شاهد 
رشد و توسعه همه جانبه کشور هستیم و 

تجلیل از مفاخر نباید فراموش شود. 

امروز دانشگاه های دنیا 
از رشته محور به 

موضوع محور روی آورده اند 
دکتر جمشید صباغ زاده، پدر علم لیزر 
ایران به بیان برخی موضوعات فیزیکی 
و شگفتی های خلقت پرداخت و افزود: 
چشم چهار محدودیت دارد که از جمله 
آن می توان به دو بعُدی دیدن تصاویر، 
مجازی بودن آن ها، تصویر معکوس و 
عدم وجود پیوستگی اشاره کرد. وی نور 
را پدیده ای اسرارآمیز در هستی معرفی 
کرد و افزود: نور، مرز خلقت است. ما 
در جایی حبس شده ایم که نور اطراف 
آن را فراگرفته است. سی هزار سال تا 
مرکز کهکشان راه است؛ یعنی اگر یک 
بیابان  در  پیش  سال  هزار  انسان ۲۰ 
آتشی روشن کرده باشد، نور حاصل از 
آن آتش هنوز از کهکشان خارج نشده 
ایران تصریح کرد:  لیزر  است.پدر علم 
واحد علوم و تحقیقات بنیان گذار رشته 
های مدیریت شهری، مهندسی هسته 
ای، مطالعات حقوق زن در اسلام و غیره 
بوده است. در این مسیر دانشکده های 
موضوعی متعددی نظیر دانشکده آب، 
نفت، راه اندازی شده است.دکتر صباغ زاده 
همچنین راه اندازی مدارس مهارتی را 
بسیار مهم دانست و گفت: در خراسان 
و  آب  مهندسی  حوزه  در  باید  جنوبی 
مهندسی معدن موضوعات و رشته های 

دانشگاهی ایجاد شود. 

فرماندار و جمعی از مسئولان سربیشه با پدر علم لیزر ایران دیدار کردند 
به بهانه نکوداشت روز شهرستان سربیشه: 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان فردوس
نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس مورد 
رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
    1 - دولت جمهوری اسلامی ایران ،وزارت دادگستری،دادگستری 
یکباب  اعیان  ششدانگ  به  نسبت  جنوبی   خراسان  استان 
ساختمان مسکونی ، به مساحت252متر مربع، از پلاک 18187 
فرعی)باقیمانده پلاک 3471و3494 فرعی( از یک اصلی بخش 
یک  فردوس، انتقال ملک ازمحل مالکیت موقوفه متصرفی میرزا 
حبیب اله ابن علاءالدین تونی - مدرسه حبیبیه بتصدی اداره 
وامورخیریه خراسان جنوبی شهرستان فردوس - محل  اوقاف 

وقوع ملک:  فردوس- بلوارمدبرعزیزی- مدبرعزیزی 6
2 - دولت جمهوری اسلامی ایران ،وزارت دادگستری،دادگستری 
یکباب  اعیان  ششدانگ  به  نسبت  جنوبی   خراسان  استان 
ساختمان مسکونی ، به مساحت252متر مربع، از پلاک 18187 
فرعی)باقیمانده پلاک 3471و3494 فرعی( از یک اصلی بخش 
یک  فردوس، انتقال ملک ازمحل مالکیت موقوفه متصرفی میرزا 
حبیب اله ابن علاءالدین تونی - مدرسه حبیبیه بتصدی اداره 
وامورخیریه خراسان جنوبی شهرستان فردوس - محل  اوقاف 

وقوع ملک:  فردوس- بلوارمدبرعزیزی- مدبرعزیزی 6
3 - دولت جمهوری اسلامی ایران ،وزارت دادگستری،دادگستری 
یکباب  اعیان  ششدانگ  به  نسبت  جنوبی  خراسان  استان 
ساختمان مسکونی ، به مساحت282/85 متر مربع، از پلاک 
18187 فرعی)باقیمانده پلاک 3471و3494 فرعی( از یک اصلی 
بخش یک  فردوس، انتقال ملک ازمحل مالکیت موقوفه متصرفی 
میرزا حبیب اله ابن علاءالدین تونی - مدرسه حبیبیه بتصدی 
اداره اوقاف وامورخیریه خراسان جنوبی شهرستان فردوس - محل 

وقوع ملک:  فردوس- بلوارمدبرعزیزی- مدبرعزیزی 6
4- دولت جمهوری اسلامی ایران ،وزارت دادگستری،دادگستری 
استان خراسان جنوبی  نسبت به ششدانگ اعیان قسمتی از یکباب 
ساختمان مسکونی ، به مساحت 164/07 متر مربع، از پلاک 
18187 فرعی)باقیمانده پلاک 3471و3494 فرعی( از یک اصلی 
بخش یک  فردوس، انتقال ملک ازمحل مالکیت موقوفه متصرفی 
میرزا حبیب اله ابن علاءالدین تونی - مدرسه حبیبیه بتصدی 
اداره اوقاف وامورخیریه خراسان جنوبی شهرستان فردوس - محل 

وقوع ملک: فردوس- بلوارمدبرعزیزی- مدبرعزیزی 6
5- دولت جمهوری اسلامی ایران ،وزارت دادگستری،دادگستری 
استان خراسان جنوبی  نسبت به ششدانگ اعیان قسمتی از 
یکباب ساختمان مسکونی ، به مساحت147/29 متر مربع، از 
فرعی(  3471و3494  پلاک  فرعی)باقیمانده   18187 پلاک 
از یک اصلی بخش یک  فردوس، انتقال ملک ازمحل مالکیت 
موقوفه متصرفی میرزا حبیب اله ابن علاءالدین تونی - مدرسه 

جنوبی  خراسان  وامورخیریه  اوقاف  اداره  بتصدی  حبیبیه 
شهرستان فردوس - محل وقوع ملک: فردوس- بلوارمدبرعزیزی- 

مدبرعزیزی 6     
6- دولت جمهوری اسلامی ایران ،وزارت دادگستری،دادگستری 
از  اعیان قسمتی  به ششدانگ  نسبت  استان خراسان جنوبی 
یکباب ساختمان مسکونی ، به مساحت168متر مربع، از پلاک 
18187 فرعی)باقیمانده پلاک 3471و3494 فرعی( از یک اصلی 
بخش یک  فردوس، انتقال ملک ازمحل مالکیت موقوفه متصرفی 
میرزا حبیب اله ابن علاءالدین تونی - مدرسه حبیبیه بتصدی 
اداره اوقاف وامورخیریه خراسان جنوبی شهرستان فردوس - محل 

وقوع ملک:  فردوس- بلوارمدبرعزیزی- مدبرعزیزی 6
7- دولت جمهوری اسلامی ایران ،وزارت دادگستری،دادگستری 
استان خراسان جنوبی  نسبت به ششدانگ اعیان یکباب ساختمان 
مسکونی درسه طبقه ، به مساحت195/53 متر مربع، از پلاک 
18187 فرعی)باقیمانده پلاک 3471و3494 فرعی( از یک اصلی 
بخش یک  فردوس، انتقال ملک ازمحل مالکیت موقوفه متصرفی 
میرزا حبیب اله ابن علاءالدین تونی - مدرسه حبیبیه بتصدی 
اداره اوقاف وامورخیریه خراسان جنوبی شهرستان فردوس - محل 

وقوع ملک:  فردوس- بلوارمدبرعزیزی- بین مدبرعزیزی 4و6
8- دولت جمهوری اسلامی ایران ،وزارت دادگستری،دادگستری 
یکباب  اعیان  ششدانگ  به  نسبت  جنوبی   خراسان  استان 
پلاک  از  مربع،  متر  مساحت175/9  به   ، مسکونی  ساختمان 
18187 فرعی)باقیمانده پلاک 3471و3494 فرعی( از یک اصلی 
بخش یک  فردوس، انتقال ملک ازمحل مالکیت موقوفه متصرفی 
میرزا حبیب اله ابن علاءالدین تونی - مدرسه حبیبیه بتصدی 
اداره اوقاف وامورخیریه خراسان جنوبی شهرستان فردوس - محل 

وقوع ملک:  فردوس- بلوارمدبرعزیزی- مدبرعزیزی 6
9- آقای  حسین فروزان  فرزند علی  نسبت به سه دانگ ونیم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت کل 
از یک اصلی   6892/21 متر مربع، دارای پلاک 1281 فرعی 
بخش یک  فردوس، خریداری ملک  مع الواسطه  ازمحل  مالکیت 
رسمی محمد علی ومحمد ابراهیم فروزان و قهرا از محل مالکیت 
علی فروزان  - محل وقوع ملک: فردوس - جاده اسلامیه - 

باغستان - نرسیده به کمربندی کنارشاه جو
10- آقای امیرفولادی فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ یکباب 
منزل مسکونی ، به مساحت310/92 متر مربع،از پلاک 1061 
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
ازمحل مالکیت رسمی فاطمه زبرجدی وربابه دارابی محبوب - 
محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - میلان شهید بهشتی 4                  
11- آقای محمود ایراندوست فرزند علی اکبر  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ  ، به مساحت942/34 متر مربع، پلاک های یک 
و دو فرعی از 2697- اصلی وباقیمانده 2697- اصلی )شهرقدیم 
فردوس(  بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت 
رسمی خانم مریم علوی و محمد علی عشرتی و خانم فاطمه 
 - فردوس  ملک:  وقوع  محل   - منورزاده  رضا  وسید  اصلاحی 

شهرقدیم فردوس         
به  نسبت  اکبر  علی  فرزند  ایراندوست  محمود  آقای    -12

مربع،  متر  مساحت1804/42  به  باغمنزل،  یکباب  ششدانگ 
ازپلاک 4508فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی جوادی - محل 
وقوع ملک: فردوس - اسلامیه- خیابان جمهوری اسلامی                
13- آقای اسماعیل بهمدی طاهرآباد فرزند علی برات نسبت 
به   ، خانه  بریکباب  مشتمل  محوطه  قطعه  یک  به ششدانگ 
مساحت492/90 متر مربع، ازپلاک 4099 فرعی از یک اصلی  
بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی 
محمد اسماعیل معین - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

17شهریور -  17شهریور9                           
14- آقای علی اصغر فسونی فرزند رجبعلی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت 1750 متر مربع،از پلاک 
2229 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، از محل مالکیت 
 مشاعی خودشان - محل وقوع ملک:فردوس - اراضی بلده -

جنب موتور پمپ آقای برهانی                     
16 - آقای سید ابوالحسن سید محبوب فرزند سید علی  نسبت 
به ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بریکباب خانه  ، به 
مساحت161/69 متر مربع، ازباقیمانده پلاک 1482 فرعی ازیک 
مالکیت  از  الواسطه  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
رسمی خلیل اله امام جمعه قدسی نیا- محل وقوع ملک: فردوس 

-  اسلامیه - میلان امام خمینی)ره(7       
17- آقای ناصر مظفری گستج فرزند موسی  نسبت به ششدانگ 
قسمتی از یکباب منزل  ، به مساحت 56/81 متر مربع، ازباقیمانده 
پلاک 71 فرعی  از 2- اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی محمد رضا نیا و نجمه رضا نیا - محل 

وقوع ملک: فردوس - خیابان خرمشهر - خرمشهر4       
18- خانم مریم رضائیان فرزند محمد حسن  نسبت به سه دانگ 
مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت کل 
5044/74 متر مربع، پلاک 1807 فرعی از یک اصلی بخش یک  
فردوس، انتقال به صورت قهری ازمالکیت رسمی خانم گوهرمحب 
نیک )رضائیان( - محل وقوع ملک:فردوس - اراضی بلده                

19- خانم جمیله روزبخش فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ 
 قسمتی از یک باب باغمنزل، به مساحت86 / 785 متر مربع،
یک   بخش  اصلی  یک  از  و138فرعی  137فرعی  های  پلاک 
فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی علی مودب 
ولیلی مودب وشهربانو کوثری ومحمد رضا کوثری-  محل وقوع 

ملک: باغستان علیا - ولیعصر6-کوچه زینبیه                     
20- آقای غلامرضا دعائی فرزند عبدالحسین  نسبت به ششدانگ 
یک باب باغمنزل  ، به مساحت1661/21 متر مربع، از پلاک 114 
فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
از محل مالکیت رسمی خانم خورشید کریمیان - محل وقوع 

ملک:باغستان علیا- خیابان ولی عصر                     
21- خانم بتول رافعی  فرزندحیدرعلی نسبت  به ششدانگ یک 
قطعه باغ، به مساحت 3107/79  متر مربع، پلاک 224  فرعی از 
226- اصلی بخش یک  فردوس، خریداری  مع الواسطه از مالک 
رسمی غلامرضا هوشنگ نژاد - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی 

علی آباد                               

22- خانم صغری لطیفی فرزند نوروز نسبت به ششدانگ قسمتی 
از یکباب منزل، به مساحت 69/24 متر مربع، ازباقیمانده پلاک 
743 فرعی از 3- اصلی  بخش یک  فردوس، خریداری  مع 
الواسطه از مالکیت رسمی آقای عباسعلی غلامی - محل وقوع 
ملک: فردوس - خیابان جوادالائمه 7                               

یکباب  ششدانگ  به  نسبت  اسلامیه   جامع  مسجد   -23
مسجد جامع  ، به مساحت 1948/58 متر مربع ،ازپلاک های 
17363فرعی واز پلاک 4681فرعی وکل پلاک 17360 فرعی از 
یک اصلی  بخش یک  فردوس،خریداری بلاواسطه ازمالک رسمی 
از مالکیت  الواسطه  حاج اسماعیل آدم صفت وخریداری  مع 
رسمی محسن ترابیان  -- محل وقوع ملک: فردوس- اسلامیه 

خیابان شهیدبهشتی
24- خانم پریا رجب زاده فرزند رضا  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت 1279مترمربع ، پلاک 1523 
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس،خریداری مع الواسطه از 
مالکیت رسمی غلامعلی بیخودی)تحویلی(  - محل وقوع ملک: 
فردوس - اسلامیه - پایین تر دانشگاه علمی کاربردی                               
25- خانم زهرا قوام محبوب فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
یکباب باغمنزل،به مساحت 1368 مترمربع ،از پلاک 1046 فرعی 
ازیک اصلی  بخش یک  فردوس، ازمحل مالکیت مشاعی خودشان 
وخریداری مع الواسطه ازمالک رسمی غلامعلی بیخودی)تحویلی( 
- محل وقوع ملک: فردوس- اسلامیه - خیابان انقلاب اسلامی    

26- خانم زهرا قوام محبوب فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی،به مساحت 2042/45 مترمربع ، پلاک 
1916 فرعی ازیک اصلی  بخش یک  فردوس، خریداری مع 
ملک:  وقوع  محل   - توکلی  محمد  رسمی  ازمالکیت  الواسطه 

فردوس- اسلامیه - پایین تر ازآرامستان    
27- آقای  رجبعلی اسکندری  فرزند حسن  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر  ، به مساحت 19 /2010 متر مربع، پلاک 
154 فرعی از 226- اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی خانم بمانه رجب پور -- محل وقوع 

ملک: فردوس - اراضی علی آباد
28- آقای  رجبعلی اسکندری  فرزند حسن  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ پسته ای  ، به مساحت 49 /1697 متر مربع، پلاک 
115 فرعی از 226- اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی حسنعلی قرائی - محل وقوع ملک: 

فردوس - اراضی علی آباد
29- آقای  رجبعلی اسکندری  فرزند حسن  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر  ، به مساحت45 /3098متر مربع، پلاک 
216 فرعی از 226- اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی خانم بمانه رجب پور - محل وقوع ملک: 

فردوس - اراضی علی آباد
30- آقای محمد حسین شرعی  فرزندشعبان نسبت  به ششدانگ 
یکباب ساختمان، به مساحت 219/67 متر مربع،از پلاک 4111  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری  مع الواسطه از 
محل مالکیت رسمی حشمت اله یزدان پناه  - محل وقوع ملک: 

فردوس - خیابان زعفرانیه 5                               

شرعی   حسین  محمد  آقای   -31
فرزند شعبان نسبت  به ششدانگ 
مساحت  به  ساختمان،  باب  یک 
230/95 متر مربع،از پلاک 4113  
یک   بخش  اصلی  یک   از  فرعی 
الواسطه  مع  خریداری  فردوس، 
مهدی  رسمی  مالکیت  محل  از 

صحرانورد و بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی - محل وقوع ملک: 
فردوس - خیابان همفران - همافران4 

به  نسبت  فرزند حسن  قصاب  زاده  یوسف  راضیه  خانم   -32
  3014/63 مساحت  به  مزروعی،  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
متر مربع، پلاک 830 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه و قهری از مالک رسمی حسن یوسف زاده 
قصاب -- محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - کشتمان علیا 

بلده - بالاتر از نیروگاه برق
33- خانم حمیده دلبانی فرزند سید محمدنسبت به ششدانگ 
قسمتی از یک باب منزل، به مساحت 25/15 مترمربع،ازپلاک 
92فرعی از 2- اصلی بخش یک فردوس،خریداری مع الواسطه 
از مالکیت رسمی احمد میبدی زاده- محل وقوع ملک: فردوس 

- خیابان خرمشهر 10
34- خانم معصومه یوسف زاده فرزندیحیی نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی ،به مساحت 139/49 مترمربع،ازپلاک 
908 فرعی از 3- اصلی و ازپلاک 880 فرعی از3- اصلی بخش 
یک فردوس،خریداری بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی خانم 
ملک:  وقوع  محل  نژاد-  نوری  صغری  خانم  و  اسپانبر  اعظم 

فردوس- جوادالائمه 7
 به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق 
الذکر به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی 
آگهی و درصورتی که اشخاص ذی نفع به آرای صادره اعتراضی 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد واملاک فردوس تحویل دهند و رسید اخذ نماید، معترضین 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه باید 
تقدیم  قضایی  به مرجع ذیصلاح  را  اعتراض خود  دادخواست 
وگواهی لازم ازمرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد واملاک 
تسلیم نمایند، در اینصورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه می باشد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض،گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
اسنادواملاک ارائه نکند، اداره ثبت  مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع 

قضایی نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/05 تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1401/10/20    شناسه: 1430500

محمود جهانی مهر 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس
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۶۲ درصد متقاضیان، تسهیلات ازدواج دریافت کرده اند

از ابتدای سال تاکنون ۶۲ درصد از متقاضیان تسهیلات ازدواج در خراسان جنوبی موفق به دریافت آن شده اند. قناد، معاون امور جوانان اداره کل ورزش 
و جوانان خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال تاکنون ۱۲ هزار و ۳۲۲ نفر برای دریافت تسهیلات ازدواج ثبت نام کرده اند. وی افزود: تاکنون ۷ هزار و 

۶۳۳ نفر معادل ۶۲ درصد از متقاضیان موفق به دریافت این تسهیلات شده اند.
*نتیجه این دو سال که مردم به خاطر 
کرونا خانه نشین شدن افسردگی مردم 
شده. واقعا نیازه که شورای شهر برای این 
موضوع هدفمند برنامه ریزی کنه. واقعا ما 
در بیرجند فضای تفریحی آنچنانی نداریم. 
حتی فضای سبزی که در سطح شهر می 
بینیم به حال خود رها شده.همانطور که 
جسم ما به غذا احتیاج داره روح ما نیز 
محتاج آسایش و آرامش هست. شورای 
و  فرهنگی  امور  زمینه  در  لطفاً  شهر 

گردشگری بیشتر تلاش کند.

پیگیری و   مراجعات  اعلام   *ضمن 
 متعدد از مسئولین محترم خواهشمندم  
نسبت به جابجایی  ترانس برق مرکزی 
 روستای محمودآباد  که در وسط رودخانه
 قرار گرفته اقدام لازم را معمول فرمایند.

بابت   ... محترم  اداره  از  *خواستم 
برگزاری مسابقات حفظ کل قرآن کریم 
تقدیر و تشکر کنم. همچنین مبلغ ۳00 
هزار تومان جایزه نفر اول خیلی خیلی 
جای تشکر داره!!!!!! توهین از این بالاتر 

هم هست؟؟؟

*سلام. بلوار صنعت و معدن هم جزو 
همین شهراست لطفا به زیبا سازی این 

بلوارهم توجه کنید.

خواهشمندیم  بیرجند  شهرداری  *از 
نسبت به اتصال میدان خبرنگار به بلوار 
خلیج فارس که باعث تکمیل حلقه بلوار 
پیامبر اعظم )ص( و کاهش ترافیک 
چهارراه غفاری و خیابان ظفر می شود 

هر چه سریعتر اقدام فرمایند

رسانه محترم شما خواهشمندیم  *از 
 گزارشی مربوط به تعریض خیابان ارتش

باره را  این  و قول های مسئولان در 
پیگیری فرماید.

* سیاستی که هم اکنون درباره خودرو 
پیش گرفته شده باعث انفجار خودرویی 
 در خیابان ها و شهرهای کشور شده شعار

هر ایرانی یک خودرو این شعار بزرگ 
ها  خانواده  و  مردم  به  خیانت  ترین 
وآیندگان است. این شعار باید تغییر کند: 
هر خانواده یک خودرو. حداقل قیمت 

بنزین را واقعی کنید.

* مگر قرار نبود میدان اجتماعات محلی 
برای تجمع افراد و فعالیت های مذهبی 
و فرهنگی باشه؟ الان که فقط یک 
پارک قراره ایجاد بشه. چرا شهرداری 

با مردم این کارو میکنی.

* از مردم بخواین هرچه سریعتر دوز 
اوضاع  بزنن.  واکسن خودشونو  بعدی 
کشور داره خطرناک میشه. بچه ها چه 

گناهی دارن. خواهشا چاپ کنید

*بازرسی باید نتیجه شو در کف میدان 
تعداد  این  اگر  ها.  رسانه  در  نه  و  بده 
و کاسب ها می  مغازه ها  از  بازرسی 
کنیم باید مردم در عمل ببینن. وگرنه 

حرف زدن رو که همه بلدن.

 * کمبود سونوگراف در  شهرستان طبس 
عصبانی  رو  مردم  گذشته  یکسال  تو 
کرده و هرقدر هم پیگیری می کنیم اما 
نیروی لازم تامین نمیشه. تا کی میخواد 

وضع اینجوری باشه؟ 

*هوا تا آخر هفته خیلی سرد میشه. لطفا 
به مردم هشدار بدین اگه بتونید هم تیتر 

کنید. سرمای بدی داره میاد

 *تو این وضعیت که وزیر ارتباطات دستش
خریدهای  گذاشته  فیلتر  دکمه  روی 
پستی ما افزایش پیدا کرده اگه فیلتر 
نمیشدن خریدهای اینترنتی هم خیلی 
بیشتر افزایش پیدا می کرد. ملت رو 
دارین ناامید می کنید الان که اوضاع 

آرومه فیلتر رو بردارین.

*بیرجند هم شده تگزاس. الان چند 
وقتیه که هر روز خبر سرقت، مرگ میاد 

بیرون. چه خبره؟

*فکر میکنم به جای اینکه بریم همیشه 
 گزارش درباره مناسب سازی ادارات تهیه

کنیم یک بار بپرسیم درد ادارات چیه که 
انجام نمیدن. من کارمند یه اداره ام که 
پول خرید چایی نداره باز توقع این کارها 
 رو هم داریم. معضل پوله . باید پول باشه

 که ما کاری انجام بدیم

*از شهرداری درخواست دارم به فکر 
زیباسازی پارک صیادشیرازی هم باشند. 
تو یکی از بهترین مناطق شهره و حیفه 
که اینجوری به حال خودش رها بشه. 

* به عنوان یک جوان از متولیان شهر 
تفریحی  جای  یک  دارم  درخواست 

خوب در بیرجند معرفی بفرمایند.
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پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

آفت دلالی 
در اقتصاد کشور

چند وقت پیش یکی از دوستانم از کسی 
تعریف می کرد که در یکی دو سال راه 
۱00 ساله رو طی کرد و میلیونر شده 
بود. عکسشو بهم نشون داد تا نگاهش 
کنم. یک مرد جوان با چند انگشتر نگین 
درشت که روی یک مبل اعیانی نشسته 
بود و بالای سرش هم تابلو بزرگ نصب 
بود. به گفته دوستم کلی خدم و حشم 
ازش نان میخورن و برای خودش کلی 
اعتبار پیدا کرده. پرسیدم که شغلش چیه 
گفت تو کار سکه، طلا، دلار و هرچیز 
سرمایه ای هست یعنی تو کار دلالی. 
متاسفانه این رویه در فرهنگ ما داره جا 
میوفته و تمایل به کسب رزق و روزی 
از کنار دلالی رواج یافته و بدون شک 
هم یکی از بزرگترین عناصر نامطلوب 
اجتماعی در این چند سال در کشور است. 
در اینترنت هم اگه شما سرچ کنید با این 
عبارت روبه رو میشد: چگونه ظرف مدت 
کوتاهی میلیونر شوید یا سرمایه خودتان 
رو دو برابر کنید. اگر این وضع به همین 
چیزها باشه من خودم راضی ام اما این 
فرهنگ به قدری در حال رشده که دایره 
اش داره به کالاهای اساسی و ضروریات 
زندگی افراد میرسه. یکی میاد کالایی 
انبار میکنه و بعد از مدتی به چند  رو 
برابر قیمت میفروشه و... از این مثال ها 
زیاده اما مسئله اینه که هرچند دیر شده 
اما باید فکری برداریم اگه قراره وضع 
همینجوری باشه و ادامه پیدا کنه دیگه 
هیچ کسی حاضر به سرمایه گذاری در 
حوزه های مختلف نیست و این یعنی 
نابودی تولید ملی و به تبع اون نابودی 
دلالی  فرهنگ  گسترش  جلو  جامعه. 
نظرم  به  حتی  بگیرید،  کشور  در  رو 
اینگونه  با  قضایی  جدی  برخوردهای 
افراد داشته باشیم، چراکه آثار بلند مدت 
این رویه بسیار خطرناک تر از تاثیر کوتاه 

مدتشه.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خراسان جنوبی
 سفید پوش می شود 

کاری- کارشناس هواشناسی خراسان 
پیش  آخرین  مطابق  گفت:  جنوبی 
بینی ها از ظهر سه شنبه تا چهارشنبه 
استان خراسان جنوبی  از  نیمی  صبح 
سفید پوش خواهد شد. جواد نخعی با 
در شهرستان  اینکه همشهریان  بیان 
های قاین، زیرکوه، سربیشه، درمیان، 
و  سرایان  از  هایی  بخش  و  بیرجند 
فردوس منتظر بارش نسبتا خوب برف 
باشند، افزود: اختلال در حمل و نقل و 
انسداد راه ها به خصوص عصر و شب 
در مناطقی که ذکر شده دور از انتظار 
نخواهد بود. وی یادآور شد: پیش بینی 
ما این است که میزان بارش برف در 
از  بیش  به  کوهستانی  مناطق  برخی 
۲0 سانتی متر برسد. وی با بیان اینکه 
در دیگر مناطق مستعد حداکثر ۱0 الی 
در  داد:   ادامه  باشد،   متر   سانتی   ۱5
شهرهایی با ارتفاع زیر ۱۶00 متر بارش 
برف ضعیف تر خواهد بود. وی با بیان 
 اینکه  هوای استان  همراه با  وزش باد ،
کاهش دما، بارش باران و برف به ویژه 
بارش برف در گردنه ها و گذرگاه های 
کوهستانی و مناطق سردسیر و مرتفع 
احتمال رعد و برق است، افزود:  مناطقی 
مثل  حاجی آباد، زیرکوه، قائنات درمیان، 
خوسف، سرایان،  سربیشه،   بیرجند، 
فردوس، بشرویه، طبس، نهبندان امکان  
ها  جاده  زدگی سطح  یخ  و  لغزندگی 
خواهد داشت. وی یادآور شد: همچنین 
احتمال  اختلال در ناوگان حمل و نقل 
دید  کاهش  ریلی،  و  هوایی  ای  جاده 
در اثر تشکیل پدیده مه، وقوع رواناب 
نیمه  در  معابر  آبگرفتگی  احتمال  و 
جنوبی استان خواهیم داشت. نخعی با 
اشاره به اینکه در نقاط مرتفع بارش 
 ها به صورت برف خواهد بود، افزود :
شمال  مناطق  در  بیشتر  برف  بارش 
استان  مرکز  از  هایی  و بخش  شرق 
تاکید  هواشناسی  است.کارشناس 
کرد: هم استانی ها از سفرهای غیر 
یادآور  وی  کنند.   خودداری  ضرور  
شد: کاهش محسوس و قابل ملاحظه 
دمای هوا ۱0 تا ۱5 درجه سلسیوس 
گسترش و تشدید سرما و یخبندان تا 
روز جمعه به ویژه نیمه شرقی و شمال 

شرق استان پیش بینی می شود.

خبر خوب

آسیب دیدگان زلزله بشرویه خواستار تسهیل مقررات هستند 
استاندار خراسان جنوبی در نشست ستاد مدیریت بحران استان :

گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار   - ایرنا 
تسهیل مقررات بانکی برای بازسازی منازل 
از درخواست های مردم مناطق آسیب دیده 
از زلزله است که انتظار می رود به آن توجه 
شود.جواد قناعت در نشست ستاد مدیریت 
بحران استان که با حضور رئیس سازمان 
افزود:  شد،  برگزار  کشور  بحران  مدیریت 
زلزله اخیر در بشرویه خوشبختانه خسارت 
واحدهای  از  بسیاری  اما  نداشت  جانی 
زمین  این  از  متاثر  مناطق  در  مسکونی 
لرزه آسیب جدی دیده  لذا برای بازسازی 
منازل آسیب دیده در شهرستان های بشرویه 
ساخت  و  دارد  وجود  درخواست  طبس  و 
دغدغه های  از  مقاوم  مسکونی  واحدهای 
اثرات  به  اشاره  با  است.وی  مردم  اصلی 
از  ناشی  زلزله زده  مردم  روانی  و  روحی 
ترس و دلهره به جای مانده از وقوح حادثه 
گفت: افزایش سقف کمک های بلاعوض 
و تسهیلات از مهمترین درخواست ها بوده 
با توجه به بالارفتن هزینه های ساخت  و 
به ۱00  بلاعوض  کمک  افزایش  ساز،  و 
با توجه به محرومیت های  میلیون تومان 
استاندار  است.  درخواست  مورد  منطقه 
خراسان جنوبی اضافه کرد: افزایش سقف 
تومان  میلیون   ۲00 از  بانکی  تسهیلات 
حذف  و  تسهیل  تومان،  میلیون   ۳00 به 
مقررات سخت بانکی از دیگر پیشنهادات 
انتظار می رود به  و درخواست ها است که 
صورت ویژه در دستور کار قرار گیرد.وی 
که  متقاضیانی  می شود  درخواست  گفت: 
فرج جیم آنان قرمز شده یا از تسهیلات 
بتوانند  نیز  کردند  استفاده  مسکن  بنیاد 
مجدد برای بازسازی و نوسازی واحدهای 

مسکونی تسهیلات دریافت کنند.

درخواست کمک بلاعوض 
و اعتبار جبران خسارت ها

قناعت همچنین اختصاص مبلغ ۳0 میلیون 
تومان کمک بلاعوض معیشتی برای هر 
خانوار آسیب دیده را خواستار شد و گفت: 
جبران  برای  اعتبار  تخصیص  و  تامین 
هزینه های حین بحران نیز مورد انتظار است 
و با توجه به اهمیت احیای قنوات در استان، 
کار  قنوات،  آب  مسیر  بازگشایی  ضرورت 
احیا و مرمت توسط سازمان جهاد کشاورزی 
به صورت دیون آغاز و هزینه های احیا و 
پرداخت  بحران  از طریق مدیریت  مرمت 
بر  تاکید  با  جنوبی  خراسان  شود.استاندار 
لزوم تامین اعتبار برای اقدامات پیشگیرانه 
و احداث سوله های چند منظوره در استان 
نقاط  در  زیرساخت ها  به  توجه  داد:  ادامه 
تعیین شده برای اسکان اضطراری و تکمیل 
باند امداد و نجات شهرستان فردوس با ۸0 
درصد پیشرفت فیزیکی به عنوان یکی از 
چهار باند اضطراری کشور مورد تاکید است.
مدیریت  تشکیلاتی  چارت  تقویت  وی 
بحران استان را ضروری دانست و گفت: 
پهناور بودن خراسان جنوبی و ضعیف بودن 
ضرورت  بر  استان  این  در  زیرساخت ها 
این موضوع می افزاید و احداث ساختمان 
میلیارد   ۴0 تخصیص  بحران،  مدیریت 
تومان برای تکمیل و تجهیز مرکز مدیریت 
زیرساخت های  تامین  و  استان  در  بحران 
ماهواره ای از درخواست هایی است که انتظار 
می رود در سطح کلان کشور به آن توجه 
شود.قناعت ادامه داد: در زلزله اخیر استان 
شاهد صحنه های زیبایی از خلق همدلی 
موکب داران  حضور  و  بودیم  همراهی  و 
منطقه  جهادی  جوانان  و  حسینی  اربعین 

رقم  موجب  گروهی  چادرهای  برپایی  با 
زدن صحنه ها و لحظه های زیبایی شد که 
نشان از همبستگی و همدلی بین مردم و 
و  تیمی  کار  گفت:  داشت.وی  مسئولان 
تعامل بسیار خوب بین مردم و مسئولان 
مدیریت بحران استان وجود دارد لذا همه 
و  هم افزایی  با  مجموعه ها  و  سازمان ها 

تعامل بالا به مردم خدمت ارایه دادند.

۸۰۰ واحد مسکونی
 خسارت دیده است

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی هم در این نشست گفت: 
۸00 واحد مسکونی در زلزله اخیر بشرویه 
دچار خسارت شده که امکان اسکان دائم 
مردم در آن نیست و نیازمند توجه ویژه و 
افزود:  عباس زاده  است.علیرضا  نوسازی 
از  مقاوم  واحدهای  ساخت  عملیات  آغاز 
انتظارات مردم و مهمترین اقدامی است که 
باید اکنون انجام داد.وی با اشاره به اینکه 
برخی مناطق بشرویه و طبس در زلزله ۲۲ 
آذر و سوم دی امسال دچار خسارت شدند 
زلزله  این  از  گفت: ۴۲ روستا و سه شهر 
متاثر شدند که خوشبختانه خسارت جانی 
نداشت اما آسیب های جدی به واحدهای 
استاندار  است.معاون  شده  وارد  مسکونی 
خراسان جنوبی اظهار داشت: تکرار زلزله 
بالاتر از پنج ریشتر و 5۷ پس لرزه باعث 
شده  مردم  مضاعف  اضطراب  و  ترس 
است، منازلی که دچار ترک و آسیب شده 
و  خشت  زیرا  نداشتند  مقاومی  سازه های 
از سکونت  مانع  این آسیب  لذا  بوده  گلی 
اینکه  بیان  با  می شود.وی  مردم  دائم 
رضایت بخش  احمر  هلال  خدمات رسانی 
بوده است گفت: مردم، دهیاران، شوراهای 
روستاها و بخش از تدابیر اسکان اضطراری 
مردم به ویژه چادرهای امدادی توزیع شده 
و ارزیابی های کامل بنیاد مسکن احساس 
رضایت داشتند.عباس زاده با تاکید بر اینکه 
احداث  و  مردم  برای  آسیب  جبران  نحوه 
واحدهای مسکونی مقاوم اهمیت دارد ادامه 
داد: ۲۷ اردوگاه برای اسکان اضطراری برپا 
شده و اکنون در حال انجام ارایه خدمات 
سالن های  شامل  اردوگاه ها  این  هستند، 
و  مواکب  خوابگاه ها،  مدارس،  ورزشی، 
اضطراری  اسکان  که  هستند  حسینیه ها 
در آنها انجام شده است.وی به توزیع ۳00 
مناطق  این  مردم  بین  در  امدادی  چادر 
اشاره کرد و گفت: فعلا از لحاظ چادر در 
مضیغه نیستیم اما نحوه تامین خسارت ها 
دغدغه مردم است.معاون عمرانی استاندار 
معاون  بازدید  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
وزیر و رئیس سازمان مدیریت بحران کشور 
از مناطق آسیب دیده از زلزله در بشرویه و 
طبس افزود: در این بازدید آخرین وضعیت 
از  آسیب دیدگان  نیازمندی های  و  اسکان 

نزدیک بررسی شد.

نیاز به تقویت 
زیرساخت های مدیریت بحران

طبس،  فردوس،  مردم  نماینده  همچنین 
شورای  مجلس  در  سرایان  و  بشرویه 
صورت  تلاش های  از  تشکر  با  اسلامی 
در  اجرایی  دستگاه های  سوی  از  گرفته 
همان  گفت:  اخیر  زلزله  بحران  مدیریت 
در  خوبی  انسجام  شاهد  اولیه  لحظات 
خدمات رسانی به مردم بودیم و سبب شد 
جای  که  کنند  احساس  را  آرامشی  مردم 
نصیرایی  مجید  دارد.حجت الاسلام  تقدیر 

مجموعه  جنوبی،  خراسان  استاندار  افزود: 
طبس  و  بشرویه  فرمانداران  و  مسئولان 
ورود خوبی داشته اند و در این قبیل حوادث 
و بحران ها باید نهایت استفاده را ببریم که 
و  پیشرفت  برای  عطفی  نقطه  به  تبدیل 
آبادانی منطقه شودوی با بیان اینکه استاندار 
خراسان جنوبی در زلزله اخیر خوب درخشید 
در  استاندار  بحران  مدیریت  شیوه  گفت: 
زمان حادثه قطار مشهد - یزد هم ثابت شد 
لذا در مساله زلزله نیز استاندار و فرمانداران 
کردند. مدیریت  خوبی  به  شهرستان   ۲
و  بشرویه  طبس،  فردوس،  مردم  نماینده 
سرایان در مجلس شورای اسلامی با اشاره 

به وسعت، پراکندگی جمعیت، ضعف های 
مناطق  بودن  حادثه خیز  و  زیرساختی 
می رود  انتظار  کرد:  تصریح  استان  غربی 
یک  از  فراتر  حوزه  این  در  زیرساخت ها 
منطقه یا بخش باشد تا بتوان در بحران ها 
مسایل را به خوبی مدیریت کرد.وی با تاکید 
بر لزوم بازسازی همه واحدهای آسیب دیده 
به خاطر  دانش آموزان هم  زلزله گفت:  از 
استرس ناشی از زلزله برای امتحانات پایان 
ترم یا کنکور دچار آسیب شده اند لذا نیاز 
دارند.حجت الاسلام  امتیازی  و  به سهمیه 
نصیرایی به ظرفیت های راه آهن و فرودگاه 
در شهرستان طبس اشاره کرد و افزود: این 
ظرفیت ها می تواند پایگاهی برای مدیریت 
بحران باشد اما نیاز به تقویت زیرساختی 

دارد.

تسهیلات بازسازی منازل 
آسیب دیده از زلزله افزایش یافت

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: 
از  آسیب دیده  منازل  بازسازی  تسهیلات 
زلزله اخیر در خراسان جنوبی تا سقف ۳00 

میلیون تومان افزایش یافت.
داشت:  اظهار  شامگاه  نامی  محمدحسن 
وام های بلاعوض هم به ۸0 تا ۱00 میلیون 
تومان برای نوسازی منازل خسارت دیده 
وضعیت  به  اشاره  با  می یابد.وی  افزایش 
بودجه ای کشور گفت: علاوه بر بدهی های 
است،  سیزدهم  دولت  دوش  بر  که  قبلی 
بار  که  شود  پرداخت  باید  نیز  یارانه ها 
است.رئیس  دولت  دوش  بر  سنگینی 
سازمان مدیریت بحران کشور با بیان اینکه 

هزار و ۹۴۸ زلزله در مدت پنج ماه از ابتدای 
امسال در کشور رخ داده است گفت: با توجه 
موضوع  به  جمهور  رئیس  مثبت  نگاه  به 
از  آسیب دیده  منازل  نوسازی  و  بازسازی 
از  و  تخریب  گلی  سازه های  همه  زلزله 
نو ساخته می شود و در قسمت بلاعوض 

کمک بیشتری خواهد شد.
جنوبی  خراسان  اینکه  به  اشاره  با  وی 
نیازمند توجه بیشتر است ادامه داد: هر جا 
بتوانیم از بودجه بحران کمکی به خراسان 
باشیم دریغ نخواهیم کرد. جنوبی داشته 

استان های  به  نگاه  اینکه  بیان  با  نامی 
مرزی برای توسعه باید ویژه باشد گفت: 

این  توسعه  در  هم  حاکمیتی  نهادهای 
است  امید  که  دارند  وظیفه ای  مناطق 
هزینه  کاهش  بر  باشند.وی  کار  پای 
تاکید  زلزله  از  آسیب دیده  منازل  ساخت 
بنیاد مسکن  زمینه  این  در  افزود:  و  کرد 
به  می تواند  خوبی  خدمات  و  تسهیلات 
مدیریت  سازمان  دهد.رئیس  ارایه  مردم 
پیش  غیرقابل  به  اشاره  با  کشور  بحران 
ساختمان  گفت:  بلایا  برخی  بودن  بینی 
متروپل که فروریخت اتفاق تلخ و سختی 
بود اما سعی شد با همه امکانات مدیریت 
گیرد.وی  انجام  نجات  و  امداد  در  خوبی 
خارجی  فشار  اینکه  علیرغم  شد:  یادآور 
استکبار  سوی  از  خصوص  به  زیادی 
جهانی وجود دارد اما مدیریت و سازندگی 
خوبی در کشور شاهد هستیم با این وجود 
در گام های آخر چالش با آمریکا هستیم 
از  امر  ظاهر  اگرچه  است  روشن  آینده  و 
نگاه رسانه های بیگانه اینطور نیست.نامی 
با بیان اینکه ۶۹ تا ۷۲ درصد کشور روی 
گسل واقع شده است افزود: گریزی نداریم 
که مردم و دارایی هایشان را در مقابل زلزله 

حفظ کنیم.
طبیعی  سوانح  و  بحران   ۶۴ گفت:  وی 
انسان ساخت در کشور رخ داده است لذا 
نداشته  نباید  را  بحران  شدن  کم  انتظار 
بحران  مدیریت  سازمان  رئیس  باشیم. 
 ۱۱ گذشته  سال   ۱00 در  گفت:  کشور 
رخ  درون  در  ریشتر  هفت  بالای  زلزله 
داده لذا باید فرهنگ مردم در استفاده از 
شود. تشویق  مقاوم  و  استاندارد  مصالح 

اقدام  یک  را  آبخیزداری  به  توجه  وی 

مهم در مقابل سیلاب ها دانست و ادامه 
داد: معرفی گسل ها به مردم نیز در کاهش 
و  دارد  اهمیت  زلزله  از  ناشی  آسیب های 
زلزله  با  مواجه  برای  آموزش ها  تقویت 
در دستور کار بوده لذا پیشگیری نیازمند 
به  اشاره  با  است.نامی  جدی  اقدامات 
وی  جنوبی،  خراسان  استاندار  سوابق 
کرد  معرفی  رزمنده  و  جهادی  انسان  را 
وزیر  سلام  حامل  سفر  این  در  گفت:  و 
کشور به مردم ولایی و با فرهنگ استان 
از  امروز  که  هستیم.وی  جنوبی  خراسان 
مناطق زلزله زده در شهرستان های بشرویه 
و طبس بازدید کرد، افزود: در زمان بحران 

می توان  منطقه  هر  مردم  با  مواجه  و 
مقایس و معیار فرهنگ را تشخیص داد.
دو زلزله به بزرگی 5.۴ ریشتر ۲۲ آذر و 
از  مناطقی  امسال  دی  سوم  ریشتر   5.۱
آن  کانون  که  لرزاند  را  جنوبی  خراسان 
شهرستان بشرویه بود و بیش از 50 پس 
خسارت  زلزله ها  است.این  داشته  لرزه 
جانی نداشت اما خسارت های مالی، ترک 
خوردگی منازل روستایی و نگرانی از وقوع 
زلزله بزرگتر را به دنبال داشته همچنین 
برخی منازل روستایی در شهرستان طبس 
خسارت دیده است.بنابر اعلام مسوولان 
استان بیش از ۸00 واحد مسکونی بر اثر 
زلزله بشرویه آسیب جدی دیده و نیازمند 

بازسازی است.
با  کشور  بحران  مدیریت  سازمان  رئیس 
حضور در شهرستان بشرویه از روستاهای 
اصفاک، جوزردان، کرند، خانیک، یگی و 
به  روند خدمت رسانی  و  کرد  بازدید  مجد 
زلزله زدگان و نیز نحوه اسکان اهالی این 
روستاها را جویا شد.ساخت سوله های چند 
منظوره بحران در مراکز دهستان ها، شهرها 
از  آسیب زده  منازل  ساخت  تسهیلات  و 
معاون  با  دیدار  در  مردم  درخواست های 
وزیر کشور بودنامی همچنین با همراهی 
استاندار،  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری، نماینده 
سرایان  و  بشرویه  طبس،  فردوس،  مردم 
از  فرماندار  و  اسلامی  مجلس شورای  در 
اسکان  سایت  و  طبس  زلزله زده  مناطق 
اضطراری هلال احمر در روستای ده محمد 

این شهرستان بازدید کرد. 

ایرنا- مدیر سلامت جمعیت و خانواده دانشگاه علوم 
نوزادان  برای  بینایی  غربالگری  بیرجند گفت:  پزشکی 
نارس یا کم وزن جزو مراقبت های بدو تولد است که 
هرگونه تاخیر در آن عواقب جبران ناپذیری مثل کوری 
و نابینایی به همراه دارد. نرجس مصطفوی اظهار کرد: 
نوزادان نارس معمولا با وزن ۲ کیلوگرم و کمتر یا سن 
حاملگی کمتر از ۳۴ هفته متولد می شوند که در معرض 
خطر رتینوپاتی نارسی هستند.»رتینوپاتی نوزادان نارس 
)ROP( علت اصلی نابینایی قابل پیشگیری در کودکان 
است و در نوزادان نارس که عروق شبکیه آنها کامل 
نشده، روی می دهد.«وی ادامه داد: نوزادان نارس متولد 
شده برای انجام این نوع غربالگری به مرکز رتینوپاتی 
بیمارستان رازی برای ویزیت پزشک متخصص چشم 
ارجاع می شوند. مدیر سلامت جمعیت و خانواده دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند خاطرنشان کرد: در ۹ ماهه امسال 
۹ هزار و ۹00 نوزاد در خراسان جنوبی مراقبت های بدو 

تولد را از مراکز ارایه دهنده خدمت علوم پزشکی دریافت 
کردند.وی با اشاره به اینکه تمام نوزادان ۱۴ تا ۱5 روزگی 
غربالگری بینایی می شوند گفت: کافی بودن شیر مادر در 
بدو تولد و بیماری های متابولیک ارثی و ژنتیک که سه تا 
پنج روزگی انجام می شود جزو مراقبت های ۲۸ روز اول 
تولد بوده و از دیگر غربالگری های نوزادان است.مصطفوی 
با تاکید بر اهمیت مراقبت های دوران نوزادی در ۲۸ روز 
اول تولد اظهار داشت: تمام والدین باید به صورت حضوری 
به نزدیک ترین واحد ارایه خدمت دانشگاه علوم پزشکی که 
شامل مرکز خدمات جامع سلامت، پایگاه سلامت و خانه 
بهداشت است مراجعه و این مراقبت ها را دریافت کنند.وی 
با بیان اینکه پایش رشد نوزادان هم از مراقبت های دوران 
نوزادی است افزود: انجام یک نوبت معاینه کودک توسط 
پزشک در سن زیر یکماه، ارزیابی علائم و نشانه های خطر 
در هر مراقبت، ارزیابی وضعیت سلامت و شیردهی مادر 
در سه تا پنج روزگی، ارزیابی وضعیت تغذیه نوزاد، ارزیابی 

بدرفتاری با نوزاد و تجویز مکمل ها از دیگر مراقبت های 
خانواده  و  جمعیت  سلامت  است.مدیر  نوزادی  دوران 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: غربالگری شنوایی 
بدو تولد سه تا پنج روزگی، ۱۴ تا ۱5 روزگی و ۳0 تا 
۴5 روزگی نیز برای تمام نوزادان متولد شده در استان 

براین آموزش هایی  ادامه داد: علاوه  انجام می شود.وی 
تکامل  ارتقای  مادر،  شیردهی  و  در خصوص سلامت 
نوزاد، تغذیه کودک، پیشگیری از آسیب کودک، مراقبت 
نوزادی، عوامل محیطی موثر بر سلامتی و سلامت معنوی 

متناسب با سن نوزاد ارایه می شود.

تاخیر در غربالگری بینایی نوزادان نارس عواقب جبران ناپذیری دارد



مشاوره

ترک عادت های بد در زندگی

شما نیاز به یک برنامه از پیش تعیین شده دارید که 
بدانید چطور قرار است به استرس یا ملالت و یا هر 
چیز دیگری که باعث عادت بدتان هست، جواب 

بدهید. عادت بدتان هر چه که هست باید برای 
جایگزین کردن آن برنامه  قبلی داشته باشید وگرنه 

تلاش تان بی فایده و کاملا کوتاه مدت خواهد بود.
چند بار پیش آمده که به تنهایی یک رژیم کاهش 
وزن را در پیش گرفته اید؟ یا مثلا قصد ترک سیگار 
را داشته اید، اما به کسی چیزی نگفته اید؟ حتما هم 
پیش خودتان گفته اید اینطوری بهتر است، چون اگر 
موفق نشوم، کسی شاهد شکست من نخواهد بود! 
اما کار درست این است که کسی همراهی تان کند. 
مثلا با کسی همراه شوید که او هم قصد ترک 
سیگار را دارد. شما دو نفر می توانید با احساس 
بابت  تشویق  و  همدیگر  به  نسبت  مسئولیت 
توانمندی ها و پیروزی ها، تکیه گاه و انگیزه ای قوی 
برای هم باشید. خیلی وقت ها پیش آمده که فکر 
کنیم برای ترک عادت های بدمان، لازم است کلا 
آدم دیگری بشویم. واقعیت این است که همان آدم 
دیگر را در حال حاضر در درون خود داریم، به اضافه 
عادت های بد! در واقع، این احتمال خیلی ضعیف 
است که ما این عادت های بد را در تمام طول عمر 
خود داشته ایم. حتی اگر آن آدم ایده آل، سال های 
زیادی با الان شما فاصله گرفته باشد، بالاخره 
وجود داشته، پس شما قطعا و حتما می توانید باز 
هم به او برگردید. یک نکته که باید در مورد نبرد با 
عادت های بد بدانید این است که به راحتی ممکن 
است در تله قضاوت نادرست درمورد خودتان بیفتید 
و توجیه کنید که چرا بهتر عمل نکرده اید. هر وقت 
که دچار اشتباهی شدید یا افکار منفی احاطه تان 
کرد، جمله  منفی خود را با یک »اما« در انتها، 
ادامه دهید: من چاق هستم، اما می توانم در عرض 
چند ماه آینده، کاهش وزن داشته باشم. من یک 
بازنده هستم، اما همه گاهی شکست می خورند. 
همه ما گاهی شکست می خوریم. به جای اینکه 
بابت یک اشتباه خودتان را سرزنش کنید، برای آن 
برنامه داشته باشید. همه ما گاهی از روال درست 
خارج می شویم، آن چیزی که افراد موفق را از 
 سایرین جدا می کند این است که آن ها می توانند 

خیلی زود خودشان را بازیابی کنند.

پودر فلفل قرمز موثر برای درمان سینوزیت

پودر فلفل قرمز یکی از موثرترین ادویه ها برای 
درمان سینوزیت در خانه است که اگر به درستی 
استفاده شود، می تواند راه های مسدود شده بینی را 
باز و سینوس ها را پاک کند، کافی است پودر فلفل 
قرمز را در یک فنجان آب )ترجیحا داغ( مخلوط کنید 

و خوب هم بزنید. روزی دو تا سه بار از این دمنوش 
بنوشید. اگر دوست داشتید مقداری عسل هم اضافه 
کنید. سینوزیت از جمله مشکلاتی است که می تواند به 

راحتی وضعیت زندگی فردی را تحت تاثیر قرار دهد.

بلافاصله پس از غذا خوردن دراز نکشید

اگر بعد از غذا خوردن بلافاصله دراز بکشید، اجازه 
می دهید گاز هوا به درون شکم برود و این کاملا 
مضر می باشد. در حالت ایده آل  باید مستقیم و 
صاف ترجیحا پای میز بنشینید و وسط غذایتان 
نوشیدنی مصرف نکنید.اگر این اتفاق بیفتد باعث 

افزایش مصرف هوا می شود و خطر ابتلا به گاز 
را نیز افزایش می دهد.  در صورتی که هوای بیش 
از حد را فرو ببرید،گاز درون بدن افزایش می یابد و 

باعث نفخ معده و شکم می شود.

ماش ملکه حبوبات است

ماش ملکه حبوبات و یک غذای فوق العاده در 
نظر گرفته می شود. ماش در میان همه حبوبات، 
راحت ترین و سبک ترین است و کمترین گاز را 
تشکیل می دهد علاوه بر تمام خاصیت ها، مقادیر 
بالای پکتین در ماش باعث بهبود حرکات روده 

شده و به پیشگیری و درمان یبوست و اسهال 
کمک می کند. ماش سرشار از آنتی اکسیدان بوده 
و برای پیشگیری و درمان سکته قلبی، کاهش 
کلسترول، فشار خون و درمان دیابت مناسب است.

غلظت خون را از بین ببرید

انار یکی از بهترین میوه ها برای تصفیه خون است. 
انار سرشار از آنتی اکسیدان می باشد و با مصرف آن 
می توان از غلظت خون کاست و خون را رقیق نمود. 
انگور  از میوه های مفید برای کاهش غلظت خون 
است که سبب درمان غلظت خون می شود. استفاده 

از انگور برای افرادی که خون غلیظ و کدر دارند مفید 
است. مصرف هویج علاوه بر تقویت قدرت بینایی 
موجب تصفیه خون و خون سازی می شود. استفاده از 

این مواد غذایی موجب رفع غلظت خون خواهد شد.

وعده های غذایی سالم و منظم با میوه ها و سبزیجات سالم، توصیه می شود. باید از کمی قند خون که در اثر فاصله 
افتادن بین دو وعده غذایی صورت می گیرد، اجتناب کنید. از افزودنی ها اجتناب کنید. مکمل های خوراکی شامل مولتی 
ویتامین و مواد معدنی مفید است. روی یک مکمل مفید می باشد زیرا بدن اکثر افرادی که از بیماری بیش فعالی رنج می 

برند، فاقد این ماده معدنی است. از بهترین داروهای گیاهی روغن گل پامچال است.
کپسول های روغن گل پامچال که می تواند بعد از اینکه  اندکی در آب گرم غوطه ور شود، باز شود را به غذا یا نوشیدنی 
کودک اضافه کنید.برای آرام کردن کودک چای بابونه می تواند مفید باشد. برای اینکه کودک به راحتی این چای را 

بخورد آن را شیرین کنید سپس با چند قطره آب لیمو و یا آب پرتقال، آن را مزه دار کنید. نعناع هم اثر آرام کننده دارد.

مصرف روزانه مرکبات می تواند خطر ابتلا به زوال عقل را کاهش دهد. نمونه هایی از مرکبات که به کاهش خطر 
ابتلا به زوال عقل کمک می کند، عبارتند از: لیمو، پرتقال، گریپ فروت، لیمو ترش سبز و نارنگی. رژیم غذایی یکی 
از ارکان کلیدی برای حفظ سلامت کلی بدن است. رژیم غذایی غنی از ویتامین ها و مواد معدنی می تواند به کاهش 
خطر ابتلا به طیف وسیعی از بیماری ها از جمله زوال مغز و بیماری های مرتبط کمک کند. زوال شناختی باعث 
کاهش عملکرد تفکر، حافظه، تمرکز و سایر عملکردهای مغزی است. این پدیده عمدتا در افراد مسن دیده می شود و 
اغلب نشانه اولیه زوال عقل و سایر بیماری های عصبی است. در حالی که برای بسیاری از افراد یک وضعیت ناراحت 

کننده است، می توان خطر ابتلا به آن را کاهش داد و شروع زوال شناختی را به تاخیر انداخت.

 زوال عقل را از خود دور کنید

توانایی های بالفعل و بالقوة خود را بشناسید؛ موقعیت 
خانوادگی، اجتماعی، شغلی، وضعیت جسمانی و حالات 
روانی و به طور کلی شرایط زندگی و شخصیت خویش 
را به دقت مورد ارزیابی و مطالعه قرار دهید. از خود 
بپرسید می خواهم چه نوع زندگی داشته باشم؟ دوست 
دارید زندگی شما در ده سال آینده چگونه باشد؟ زندگی 
خانوادگی، اجتماعی، هدف های شغلی و علاقه مندی 
های خود را مورد توجه قرار دهید. اهداف باید شفاف، 
قابل اجرا، مطابق توان و استعداد و واقع بینانه باشد. اگر 

هدف، جنبه بلندپروازی داشته و یا خارج از توانایی های 
شخصی باشد، با مشکلاتی مواجه می شوید که نتیجه 
آن، ناامیدی و دلسردی خواهد بود و  از ادامه کار باز می 
می مانید. پس یکی از گام های اساسی در داشتن اراده 
قوی و موقعیت در زندگی این است که انسان در ابتدای 
هر کار تفکر و تأمل کند، اهداف خویش را معین کند، 
توانایی هایش را با دید واقع بینانه شناسایی نماید و آن گاه 
بدون تردید و وسواس بیش از حدّ، تصمیم گیری کند. در 
هر کاری که تصمیم می گیرید پایدار باشید. باید برای 

تمام امور خودت برنامه ای منظم داشته باشید؛ پس هر 
روز که از خواب بیدار می شوید، برنامه های خود را طبق 
اولویت یادداشت کنید و خود را موظف کنید که تک تک 
آن ها را انجام دهید، در صورت تخلف در هر کدام خود 
را تنبیه و در صورت موفقیت در اجرای هرکدام خود را 
تشویق کنید و به خودتان پاداش دهید. یکی از عوامل 
 مهم تقویت اراده، مبارزه با عادت های بد و ناپسند است؛

از این رو باید سعی شود با هواهای نفسانی مبارزه شده 
و از عادات ناپسند جلوگیری شود.

راهکارهای تقویت اراده

یاد یاران
شهید محمدرضا میدان دار          نام پدر: ابوالقاسم        شهرستان: فردوس
بسیجیان دلیر، هر سلاحی را که بر زمین می افتد شما را طلب می کند که بیایید، بیایید مرا 

بردارید، هر بدنی که به خون می غلطد فریادش بلند است که راه مرا ادامه دهید. سه شنبه  ۲۰  دی  ۱۴۰۱ * شماره  53۸۷
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خداداد عزیزی جدید در پرسپولیس !

در تمرینات اخیر سرخپوشان تهرانی، دوستان محمد 
عمری به او لقب خداداد عزیزی جدید داده اند. 
محمد عمری در دو هفته گذشته لیگ برتر ستاره 

تیمش در دیدارهای حساس برابر گل گهر سیر جان 
و نساجی مازندران بوده است. این جوان نه تنها از 
سرعت و تکنیک بالایی برخوردار است بلکه شم 
گلزنی بالایی داشته و چارچوب دروازه حریفان را هم 
خوب می شناسد.محمد عمری یک گل زیبا با شوت 
از راه دور به محسن فروزان دروازه بان گل گهر زد 
که معمولا شوت گیر بسیار خوبی است و این چنین 
راحت گل نمی خورد. البته هنوز خیلی زود است که 
بخواهند به محمد عمری لقب خداداد عزیزی بدهند 
اما جثه ریز و تکنیک این جوان قابل اعتناست. او 

جزو بازیکنان مستعد لیگ برتر است.

 فرهنگ و هنر 

زبان شیرین در طنز، حلّال مشکلات است

نویسنده طنز دفاع مقدس گفت: طنز با زبان شیرین 
می تواند مشکلات را بازگو کند. بیان مشکلات با 
زبان طنز آنها را به گوش مسئولان رسانده و به حل 
و رفع معضلات و مشکلات کمک می کند. داوود 
امیریان با اشاره به اینکه یک مرز بسیار باریک بین 
طنز و تراژدی وجود دارد، اظهار کرد: طنز موضوعی 
جدی بوده و باید در مقوله جدی به آن نگاه کرد و 
توجه داشت.وی افزود: طنز در بسیاری از موارد 
می تواند به یک تراژدی تبدیل شده و گاهی هم 
برعکس عمل کند و حتی می توان موقعیت های 
جذابی را با نگاه طنزگونه ساخت که در آن تراژدی 
هم وجود داشته باشد.وی با بیان اینکه مبنای طنز 
موقعیت بوده و این موضوع مهم و مورد توجه 
است، اذعان کرد: طنز در داستان و فیلم اولین 
چیز بوده و گسترش آن نیز دارای اهمیت بسیاری 
است. وی ادامه داد: ایجاد موقعیت اولین موضوع 
مورد توجه و اصل به شمار می رود، به گونه ای که 
از موقعیت طنز بهترین استفاده را می توان کرد. باید 
از غلو در طنز هم بهره گرفت. داستان های ایرانی 
بسیاری با جذابیت فراوان برای تبدیل شدن به طنز 
وجود دارد که با تبدیل به طنز می توان مخاطبان 

بسیاری را جذب کرد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
بیشتر موفقیت های مهم در جهان توسط افرادی به دست آمده 
در زمانی که به نظر می رسید هیچ امیدی وجود ندارد، به تلاش 

کردن ادامه دادند. )دیل کارنگی(

درمان کودک بیش فعال با گیاه دارویی
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خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

۰915561488۰

 جک پارکینگی ، کرکره  و سکوریت  اتومات 

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی 
و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک

   ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

کارت ، برگ سبز و سند موتورسیکلت تیپ 
CG۱2۵ به شماره پلاک ۷۹۱ ۹82۳۷ به نام 
مصطفی شاه بیکی با کد ملی ۰۶۵۰۱۷2۰۵۱

  و شماره موتور ۰۶۰۷۹۵۶ و شماره تنه
  NEG *** ۱2۵A8۵۱۵۷۰۵ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰5632۰4725۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰575

3222۰574 
۰5632227878

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک واقع در بخش 4 سربیشه
پیرو آگهی های موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف منتشره در تاریخ های 1401/09/05 و 1401/09/20 و به 
موجب ماده 13 قانون ثبت تحدید حدود پلاک زیر: مزرعه و قنات احمد آباد پلاک 4۱2 - اصلی بخش 4 

سربیشه: 1: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )قطعه1( به مساحت 7682/64 مترمربع پلاک 1 فرعی از 412 - اصلی بخش 4 
سربیشه مالکیت آقای حسین باقرپور فرزند محمد حسن 2 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )قطعه 2( به مساحت 1582/21 
مترمربع پلاک 2 فرعی از 412 - اصلی بخش 4 سربیشه مالکیت آقای حسین باقرپور فرزند محمد حسن  3- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی )قطعه 3( به مساحت 1702/33 مترمربع پلاک 3 فرعی از 412- اصلی بخش 4 سربیشه مالکیت آقای حسین 
باقرپور فرزند محمد حسن  4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )قطعه4( به مساحت 1236/04 مترمربع پلاک 4 فرعی از 
412 - اصلی بخش 4 سربیشه مالکیت آقای حسین باقرپور فرزند محمد حسن 5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )قطعه5( 
به مساحت 2597/49 مترمربع پلاک 5 فرعی از 412 - اصلی بخش 4 سربیشه مالکیت آقای حسین باقرپور فرزند محمد حسن  
)لازم به ذکر است مورد تقاضا ششدانگ پلاک 412 - اصلی بخش 4 سربیشه بوده که به دلیل کسر مساحت بستر رودخانه های 
موجود در مزرعه قنات صدالذکر به 5 قطعه مجزا تبدیل و از طریق قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
درخواست سند گردیده است( در تاریخ ۱4۰۱/۱۱/۱2 انجام می گردد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و 
مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع 
 مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه

اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر اینصورت متقاضی می تواند به اقدامی 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۱۰/2۰   شناسه: ۱4۳۹4۱8
خط دائم محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

شما را 
خریداریم

 حسیـن راه رو   6161  561  0915
آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند
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آغاز عملیات حج تمتع ۱۴۰۲/ گواهی سلامت مدیران کاروان ها صادر شد

نماینده مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از آغاز عملیات حج تمتع سال ۱۴۰۲ خبر داد. لطیفی گفت: تاکنون ۳۱ 
گواهی صحت و سلامت برای مدیران کاروان های حج تمتع صادر شده است. او افزود: در ابتدای امر معاینات متقاضیان مدیریت کاروان ها در 

دستور کار قرار گرفته است تا روند شکل گیری کاروان های استان و متعاقب آن ثبت نام زائران تسهیل شود.

ترویج مکتب 
حاج قاسم برای همه 
مذاهب ضروری است

فلسطین  اسلامی  جهاد  جنبش  نماینده   
قاسم  حاج  مکتب  ترویج  گفت:  ایران  در 
برای همه قشرها و مذاهب، مساله بسیار 
مهمی است که باید دنبال شود.به گزارش 
استاندار  با  دیدار  در  ابوشریف  ناصر  ایرنا، 
اخیر  هفته های  در  افزود:  جنوبی  خراسان 
مکتب شهید  ترویج  زمینه  در  برنامه هایی 
مکتب  شد،  برگزار  سلیمانی  قاسم  حاج 
حاج قاسم همان مکتب امام خمینی )ره( 
و مکتب رهبر حکیم انقلاب اسلامی است 
برای نسل جوان و  این مکتب  ترویج  که 
مذاهب شیعه و سنی مهم است.وی با اشاره 
با سردار  از سال ۲۰۰۸ میلادی  اینکه  به 
سلیمانی آشنا شده است،گفت: او شخصیتی 
الگو و مثال زدنی داشت که نه فقط برای ما 
بلکه برای همه مسلمانان در تمامی جوانب 

می تواند اسوه باشد.

 لزوم اهتمام جدی دستگاه های 
اجرایی در حوزه پیشگیری از اعتیاد

بر  استاندار خراسان جنوبی  معاون سیاسی 
اهتمام جدی دستگاه های اجرایی در زمینه 
پیشگیری از اعتیاد و کمک به بهبود یافتگان 
تأکید کرد.به گزارش مهر، سید محمد رضا 
طالبی در چهارمین نشست کمیته تخصصی 
توسعه مشارکت های مردمی و سازمان های 
مردم نهاد شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر خراسان جنوبی اظهار کرد: در حوزه 
از  بسیاری  منشأ  سر  اجتماعی  آسیب های 
مشکلات و چالش ها، اعتیاد به مواد مخدر 
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون  است. 
استاندار خراسان جنوبی با اشاره به ارتباط 
بین مواد مخدر و سرقت های خرد، گفت: با 
توجه به افرایش قیمت مواد مخدر بسیاری 
از افراد معتاد دارای توان اقتصادی پایین به 
سمت اقدامات غیرقانونی و سرقت های خُرد 

روی آورده اند.

۱۲۵۰۰ کارت هوشمند ملی
 در خراسان جنوبی آماده تحویل است

مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی گفت: 
از ۱۲ هزار و پانصد کارت هوشمند  بیش 
و  پیشخوان  دفاتر  در  تحویل  آماده  ملی 
استانی هایی  احوال است، هم  ثبت  ادارات 
ملی  هوشمند  کارت  تحویل  پیامک  که 
نسبت  می توانند  شده،  ارسال  آنان  برای 
به تحویل کارت خود اقدام کنند. مدیرکل 
اظهار  جنوبی،  خراسان  استان  احوال  ثبت 
تلاش  و  بومی  تخصص  بر  تکیه  با  کرد: 
شرکت های دانش بنیان داخلی، روند صدور 
کارت های هوشمند ملی تسریع پیدا کرده و 
در آینده نزدیک تمامی کارت های هوشمند 

ملی متقاضیان آماده و تحویل خواهد شد.

 شرایط متقاضیان مسکن در قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت

راه و شهرسازی خراسان جنوبی،  مدیرکل 
از خانواده  شرایط متقاضیان قانون حمایت 
و جوانی جمعیت در مرکز استان را تشریح 
کرد. وحید داعی در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کرد: ۸۶ هزار و ۳۱۵ نفر تاکنون در طرح 
نهضت ملی مسکن در سطح استان ثبت نام 
کرده اند که از این تعداد ۲۳۲۴ نفر متقاضی 
استفاده از قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت )فرزند سوم( هستند. وی افزود: با 
اطلاع رسانی انجام گرفته متقاضیان قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در شهر 
با  ماه  دی   ۱۹ تاریخ  از  می توانند  بیرجند 
همراه داشتن مدارک مورد نیاز برای تشکیل 
پرونده به دفاتر پیشخوان دولت و در سایر 
شهرهای استان به ادارات راه و شهرسازی 

شهرستان های تابعه مراجعه کنند.

ارسال دام زنده 
خراسان جنوبی به سایر 

استان ها متوقف شود
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
دام  ارسال  از  باید  گفت:  جنوبی  خراسان 
استا ها  سایر  کشتارگاه های  مقصد  به  زنده 
تسنیم،  گزارش  آید.به  عمل  به  جلوگیری 
جواد اشرفی در بازدید از کشتارگاه صنعتی 
قهستان شهرستان خوسف، اظهار کرد: این 
کشتارگاه دارای ظرفیت بی نظیری است و 
وی  است.  کشور  در سطح  بهترین ها  جزو 
افزود: باید از ارسال دام زنده استان خراسان 
جنوبی به مقصد کشتارگاه های سایر استان ها 
جلوگیری به عمل آید.معاون هماهنگی امور 
گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار  اقتصادی 
این کشتارگاه  ظرفیت بلااستفاده سردخانه 
باید مورد توجه قرار گرفته و از آن در راستای 
بهره برداری و ذخیره سازی مورد استفاده قرار 
گیرد.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
تصریح کرد: برای تکمیل زنجیره دامپروری 
لازم  پیگیری های  و  اقدامات  دامداری  و 

صورت خواهد پذیرفت.

برق رسانی به ۹ روستای
 فاقد برق در خراسان جنوبی

۹ روستای زیر ۱۰ خانوار خراسان جنوبی، 
برق رسانی شد. مدیر عامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان گفت: برق رسانی به این 
روستا ها در شهرستان های خوسف، سرایان، 
طبس، قائنات و نهبندان، در اجرای تفاهم 
نامه برق روستایی سال جاری از محل منابع 
ابلاغی شرکت توانیر انجام شد.دادگر، هزینه 
برق رسانی به این ۹ روستا را ۴ میلیارد و 
۲۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و افزود: برق 
رسانی به این روستا ها از آغاز امسال تا کنون 
از آن،  با بهره برداری  زمان برده است که 
۶۷ خانوار از نعمت برق برخوردار شدند. هم 
اکنون در مجموع، ۹۹.۹ درصد روستا های 

استان از نعمت روشنایی برخوردار است.

اقامتگا ه های بومگردی در 
مناطق عشایری رونق می گیرد

از  جنوبی  خراسان  عشایر  امور  مدیرکل 
ساخت اقامتگاه های بومگردی با هدف رونق 
داد. خبر  عشایری  مناطق  در  گردشگری 

ابراهیمی، مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی 
در شورای عشایری شهرستان فردوس گفت: 
برای خارج کردن عشایر از تک درآمدی از 
طرح های گردشگری مانند احداث اقامتگاه های 
بومگردی که بهره بردار آن شخص عشایر 
تسهیلات  و  می کنیم  ویژه  حمایت  باشد 
مناسبی برای این امر در نظر گرفته ایم.او افزود: 
عشایر  دغدغه های  و  مشکلات  رفع  پیگیر 
به خصوص در بحث تأمین نهاده های دامی 
هستیم. روشن، فرماندار شهرستان فردوس 
هم در این نشست گفت: در دولت سیزدهم 
او  داریم.  به عشایر زحمتکش  ویژه  نگاهی 
افزود: امسال برای اولین بار اعتبار بسیار خوبی 
برای معابر روستایی به خصوص در مناطق 
عشایری در نظر گرفته ایم و توانستیم بیش از 
۱۰ هزار متر مربع از معابر روستا های عشایری 

مثل کجه را آسفالت کنیم.

کمبود سلف سرویس
 در خوابگاه های مدارس شبانه روزی

و  آموزش  متوسطه  آموزش  معاون 
از  تعدادی  پرورش خراسان جنوبی گفت: 
خوابگاه های شبانه روزی خراسان جنوبی 
است. رو  به  رو  سرویس  سلف  کمبود  با 

نبوی ثالث، با اشاره به اینکه ۱۵۲ مدرسه 
گفت:  دارد،  وجود  استان  در  روزی  شبانه 
تعدادی از این مدارس و خوابگاه ها با نبود 
دنبال  به  که  است  مواجه  سرویس  سلف 
این  در  سرویس  سلف  ساخت  برای  خیّر 

خوابگاه ها هستیم.

استفاده از ماسک در استان به کمترین میزان رسید
علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون   - ایرنا 
پزشکی بیرجند گفت: در حال حاضر میزان 
درصد،   ۱۱ ادارات  در  ماسک  از  استفاده 
صنوف ۱۲ درصد و مدارس ۲۰ درصد است 
که برای پیشگیری از ابتلا به سویه جدید 
مورد  بیشتر  زدن  ماسک  است  نیاز  کرونا 
توجه قرار گیرد. مجید شایسته روز گذشته 
در نشست قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا 
استان که به ریاست معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی برگزار 
شد افزود: سرعت سرایت سویه جدید کرونا 
ویروس  انتقال  حد سرعت  در  و  بالاست 
واکسیناسیون  مردم  لذا  بوده  سرخک 
شدید  ابتلای  از  پیشگیری  برای  را 
وضعیت  گفت:  بگیرند.وی  جدی  بیماری 
واکسیناسیون کرونا در استان و کشور برای 
نوبت اول و دوم افراد تقریبا مشابهت دارد 
اما در نوبت سوم از میانگین کشوری اندکی 
پایین تر است.معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند ادامه داد: با توجه به اینکه 
با  دانشگاه ها  و  مدارس، مهدهای کودک 
هستند  فعالیت  مشغول  ظرفیت  حداکثر 
نمی شود  رعایت  اجتماعی  فاصله گذاری 
کردن  باز  و  هوا  تهویه  رعایت  میزان  و 
شدن  سرد  دلیل  به  مدارس  در  پنجره ها 
هوا کاهش پیدا کرده است.وی با اشاره به 
اینکه در رنگ بندی جدید نقشه کرونایی 
شهرستان بشرویه نارنجی شده است گفت: 
بستری شدن یک  از  ناشی  این وضعیت 
مورد کرونا مثبت بوده که منجر به تغییر 
رنگ شهرستان در نقشه شده است.شایسته 
با بیان اینکه تعداد بیماران تنفسی بستری 
بر رنگ بندی تاثیر دارد گفت: از همین رو 

در شهرهای با جمعیت کم حتی وجود یک 
می شود. رنگ  تغییر  باعث  بیماری  مورد 
وی به انجام ۱۴۴ هزار ۷۴۲ مورد آزمایش 
در  همه گیری  شروع  از  کرونا  تشخیص 
استان خراسان جنوبی اشاره کرد و افزود: 
از بین این نمونه ها تاکنون ۴۸ هزار و ۷۹۶ 
بهداشتی  است.معاون  بوده  مثبت  مورد 
کرد:  بیان  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه 
در حال حاضر فقط یک بیمار کرونا مثبت 
از  و  است  بستری  یو  آی سی  بخش  در 
شهریور امسال تاکنون فوتی ناشی از کرونا 
لذا آمار فوتی ها همان  در استان نداشتیم 
اینکه  بیان  با  است.وی  نفر   ۴۷۹ و  هزار 
کرونا  جدید  سویه  از  مثبت  مورد  تاکنون 
است  نشده  مشاهده  جنوبی  خراسان  در 
استان درگیر پیک  اگرچه هنوز در  گفت: 
واکسن  تزریق  است که  نیاز  اما  نشده ایم 
و رعایت شیوه نامه های بهداشتی افزایش 
یابد.شایسته یادآور شد: روزانه ۵۰۰ نفر در 
تزریق واکسن کرونا مراجعه  برای  استان 
می کنند که نیاز است با اطلاع رسانی این 
بر  علاوه  افزود:  یابد.وی  افزایش  آمار 
جمله  از  دیگر  ویروسی  بیماری  کرونا، ۲ 
)ویروس   RSV و   B نوع  آنفلوآنزای 
سرماخوردگی معمولی( نیز شیوع پیدا کرده 
و در حال گردش است که میزان ابتلا به 
این ویروس ها با نمونه گیری مستمر، رصد 
می شود.آمادگی برای تولید بیشتر ماسک 
در استان، خرید یک میلیارد و ۲۷۰ میلیون 
و  مدارس  برای  بهداشتی  اقلام  تومان 
پای کار بودن رسانه ها برای اطلاع رسانی 
این  در  شده  مطرح  مباحث  از  به موقع 

نشست بود.

واکسیناسیون عامل اصلی پیشگیری 
از شیوع سویه جدید کرونا است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی نیز گفت: با توجه به سرعت 
کرونا،  ویروس  جدید  سویه  انتشار  بالای 
واکسیناسیون همچنان از مهمترین عوامل 
و  در کشور  بیماری  این  پیشگیری شیوع 
افزود:  طالبی  محمدرضا  است.سید  استان 
کرونا  ویروس  انتقال  سرعت  به  توجه  با 
باید اقدامات پیشگیرانه در دستور کار قرار 
گیرد.وی بر لزوم اطلاع رسانی برای ایجاد 
گفت:  و  کرد  تاکید  جامعه  در  حساسیت 
رعایت دستورالعمل ها، استفاده از ماسک و 
پرهیز از تجمعات، ضروری است تا بتوانیم 
اثرگذار باشیم و سطح ابتلا به ویروس را 
استاندار  دهیم.معاون  کاهش  استان  در 
خراسان جنوبی بیان کرد: برگزاری منظم 
جلسات ستاد مقابله با کرونا در شهرستان ها 
هستند  موظف  فرمانداران  لذا  است  لازم 
ضمن تشکیل جلسات ستاد مقابله کرونا 
اتخاذ  پیشگیری  برای  را  لازم  تصمیمات 

رعایت  ضرورت  به  اشاره  با  کنند.وی 
محیط های  در  بهداشتی  پروتکل های 

آموزشی گفت: اقلام بهداشتی برای مدارس 
وقت  اسرع  در  توزیعی  عدالت  رعایت  با 
تهیه و توزیع شود همچنین تامین و توزیع 
ماسک برای دانش آموزان مدارس روستایی 
همچون  افزود:  است.طالبی  تاکید  مورد 
و  بهداشتی  شیوه نامه های  رعایت  گذشته 
به  نرسیدن  برای  واکسیناسیون  تکمیل 
و  است  تاکید  مورد  کرونا  پیک خطرناک 
انتظار می رود دستگاه های اجرایی اقدامات 
لازم برای کنترل بیماری را تقویت کرده و 
بعُد پیشگیری و مقابله ای در دستور کار قرار 
گیرد.وی گفت: مدیران واحدهای تولیدی، 
پروتکل های  رعایت  به  اصناف  و  کسبه 
بهداشتی ملزم شوند و در این زمینه بازرسی 
و نظارت تشدید شود.معاون سیاسی، امنیتی 
با  جنوبی  خراسان  استاندار  اجتماعی  و 
بیان اینکه تردد دانشجویان غیر بومی به 
استان می تواند عاملی برای انتقال بیماری 
استان  دانشگاه های  مدیران  افزود:  باشد 

ضمن بررسی وضعیت ابتلای دانشجویان 
موضوع  امتحانات  شروع  از  قبل  کرونا  به 
تردد دانشجویان غیربومی را رصد کنند و 
گیرد.وی  قرار  کار  در دستور  اقدامات لازم 
تصریح کرد: رعایت پروتکل های بهداشتی 
به خصوص در اماکن سربسته مورد تاکید 
کمک  با  پزشکی  علوم  دانشگاه  لذا  است 
رسانه ها نسبت به توجیه، آگاهی بخشی و 
اقدام  مراسم  برگزاری  متولیان  اقناع سازی 
کند.طالبی گفت: همچنین نیاز است دانشگاه 
علوم پزشکی برای رعایت موازین بهداشتی 
متناسب با رنگ بندی های جدید اقدام لازم 
را انجام دهد. وی با تاکید بر لزوم افزایش 
سطح واکسیناسیون گروه های هدف افزود: 
فعال سازی مراکز واکسیناسیون، ارائه خدمات 
لازم، ترغیب و تشویق شهروندان به تزریق 
دوز یادآور واکسن کرونا با استفاده از ظرفیت 
گیرد.معاون  قرار  کار  دستور  در  رسانه ها 
استاندار خراسان جنوبی در بخش دیگری 
از سخنانش با اشاره به نارضایتی هایی که 
از سوی مردم درباره نحوه خدمات رسانی در 
بیمارستان ولی عصر )عج( بیرجند مطرح شده 
است، گفت: حضور مداوم رئیس بیمارستان 
در رصد نارسایی و نارضایتی ها الزامی است 
و این موضوع باید پیگیری شود.وی اظهار 
کرد: بازدیدهای سرزده و به صورت ناشناس 
تا  می شود  انجام  استان  بیمارستان های  از 
به طور میدانی  به مردم  نحوه خدمات دهی 

بررسی شود.
طالبی بر پرداخت به موقع معوقات و کارانه 
کادر درمان نیز تاکید کرد و افزود: توجه به 
آرامش روانی بیماران در فضاهای درمانی با 

تسهیل خدمات مورد توجه قرار گیرد.

ضرورت انجام اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از آسیب به تأسیسات آب
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
جنوبی گفت: مشترکان به منظور جلوگیری 
از یخ زدگی کنتور های آب و لوله های روباز 
اقدامات پیشگیرانه انجام دهند.امامی گفت: 
نگهداری بهینه از کنتور های آب و لوله های 
روباز برای جلوگیری از یخ زدگی در فصل 
زمستان و انجام اقدامات پیشگیرانه برای 
این  به  احتمالی  آسیب های  از  جلوگیری 

تأسیسات در فصل زمستان ضروری و به 
عهده مشترکان است.او با اشاره به برودت 
هواشناسی  سازمان  پیش بینی های  و  هوا 
ترکیدگی  احتمال  و  دما  کاهش  بر  مبنی 
لوله های رو باز و کنتور های آب مشترکان 
از مردم درخواست کرد نسبت به استفاده 
از پوشش های مناسب از جمله پشم شیشه، 
موکت و گونی برای عایق بندی کنتور ها و 

لوله های روباز اقدام کنند.امامی عنوان کرد: 
از  یخبندان  بروز  زمان  در  باید  مشترکان 
اقداماتی از قبیل ریختن آب جوش بر روی 
کنتور که موجب ترکیدگی لوله ها و کنتور 
می شود و باز گذاشتن شیر آب که موجب 
میزان  افزایش  و  آشامیدنی  آب  هدررفت 
قبوض آب بهای مصرفی مشترکان خواهد 
شد جدا خودداری کنند. مدیر عامل شرکت 

آب و فاضلاب استان تصریح کرد: مرکز 
فاضلاب  و  آب  شرکت  مردمی  ارتباطات 
ساعات  تمام  در   ۱۲۲ تماس  شماره  با 
راهنمایی  و  پاسخگوی سوالات  شبانه روز 
هم استانی ها است. از این رو از مشترکان 
محترم تقاضا می شود در صورت بروز و یا 
مشاهده هرگونه مشکل با این مرکز تماس 

حاصل کنند.

طرح آبرسانی به ۹۰ روستای خراسان جنوبی با سرعت پیش می رود
 ایرنا - معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: طرح محرومیت زدایی 
برای آبرسانی به ۹۰ روستای استان در قالب 
احداث ۴۵ مجتمع آبرسانی در دست اجراست 
می رود.علیرضا  پیش  با سرعت  آن  روند  و 
پروژه های  بررسی  نشست  در  عباس زاده 
عمرانی جمعیت امام رضایی ها)ع( در خراسان 
جنوبی اظهار کرد: هدف گذاری شده تا پایان 
سال ۱۴۰۳ آبرسانی به همه روستاهای بالای 
۲۰ خانوار استان به اتمام برسد.وی با بیان اینکه 
از اقدامات جهادی در خراسان جنوبی در راستای 
رفع محرومیت استقبال می کنیم و حمایت های 
لازم را خواهیم داشت گفت: خراسان جنوبی 
برای انجام اقدامات محرومیت زدایی گزینه 
جمعیت  جهادگران  توسط  که  بوده  خوبی 
انتخاب شده است.معاون  امام رضایی ها)ع( 

استاندار با بیان اینکه گروه های جهادی بدون 
هیچ چشمداشتی وارد مناطق محروم برای 
بسیار  که  غبار محرومیت می شوند  زدودن 
ارزشمند است، افزود: خراسان جنوبی از نظر 
آموزشی  فضای  خصوص  به  زیرساخت ها 
مشکلاتی دارد و باید از ظرفیت خیران در 
نقاط  به ویژه  راستای حل مشکلات مردم 
مرزی و محروم نهایت استفاده را داشته باشیم.
وی اظهار کرد: روستاهای مرزی و محروم 
مشکلات  که  داریم  استان  این  در  زیادی 
امام  جمعیت  جهادی  گروه  و  دارند  کم آبی 
رضایی ها)ع( می تواند در این زمینه ورود جدی 
پیدا کند.عباس زاده خاطرنشان کرد: در برخی 
روستاهای استان با توجه به زلزله خیز بودن، 
مردم همچنان در خانه های خشت و گلی 
زندگی می کنند از طرفی توان بازسازی واحدها 

را ندارند که گروه های جهادی می توانند در این 
زمینه هم ورود پیدا کنند.وی با بیان اینکه یکی 
از مشکلات دیگر در روستاهای استان مسائل 
روستاهای  فهرست  است،گفت:  بهداشتی 
دارای تنش آبی در اختیار گروه جهادی امام 
رضایی ها)ع( قرار خواهد گرفت. به عنوان مثال 
در تابستان سال جاری ۴۰۰ روستای استان 
با تانکر آبرسانی شد.معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار با اشاره به اینکه دولت هم 
در زمینه آبرسانی به روستاها ورود خوبی داشته 
است افزود: به دلیل تنش آبی، حوزه آبرسانی و 
تامین آب روستاها برای ما در خراسان جنوبی 
خیلی مهم است.وی با تاکید بر لزوم احیای 
قنوات استان در راستای تامین آب روستاییان، 
گفت: در دولت سیزدهم اقدامات خوبی صورت 
گرفته و در سال جاری هم حجم اعتباری 

خوبی برای این منظور اختصاص یافته که 
ورود گروه ها در این زمینه کمک کننده خواهد 
بود.عباس زاده با اشاره به روند مهاجرت برخی 
داشت:  اظهار  جنوبی  خراسان  روستاییان 
خشکسالی ها معیشت مردم را تحت تاثیر قرار 
داده است.وی افزود: هر قدر امکانات دولتی 
داریم در اختیار گروه های جهادی قرار خواهیم 

داد و از هیچ کمکی دریغ نخواهیم کرد.معاون 
اجرایی جمعیت امام رضایی ها)ع( هم گفت: 
داوطلبان این جمعیت در حوادث و بحران های 
مختلف کشور به همراه تیم های امدادی ورود 
پیدا می کنند و از سال ۱۳۸۸ این مجموعه 
جهادی اقدامات خوبی را در زمینه های مختلف 

در سطح کشور رقم زده است.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور
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پیامبر اکرم صلی ا... علیه و آله و سلم فرمودند:
لَ تزََالُ طَائفَِةٌ منِْ أمَُّتیِ یقَُاتلِوُنَ عَلیَ الحَْقِّ ظَاهِرِینَ إلِیَ یوَْمِ القِْیاَمَة

پیوسته دسته ای از امت من بر اساس حق قیام می کنند و پیروز خواهند بود تا روز قیامت فرا برسد.
)بشارة المصطفی: 249(

 جزئیات پرداخت مهریه 
با توجه به افزایش قیمت سکه

انکار مشکلات کشور، هیچ 
سودی ندارد، بلکه ضرر هم دارد

رئیس قوه قضاییه با اشاره  به مقوله افزایش 
قیمت سکه گفت: متأسفانه قیمت سکه بالا 
است؛ لذا به مسئولان قضایی ذیربط دستور 
می دهم ضمن توجه و تاکید به رعایت حقوق 
زوجه، در قبال کسانی که به سبب عدم 
توانایی پرداخت مهریه ای که با سکه تعیین 
شده، تحت تعقیب قرار می گیرند و یا محکوم 
شده اند، تجدیدنظری صورت دهند. با توجه 
به قیمت سکه، برخی از افراد حتی توانایی 
پرداخت مهریه تعدیل شده را هم ندارند و 
حتی از پرداخت یک سکه در ۲ ماه هم 
عاجزند؛ قطعاً به زندان رفتن یا در زندان ماندن 
یک فرد مُعسر از پرداخت مهریه، درست 
نیست و خلاف شرع و قانون است و البته 
اینجا رعایت حقوق زوجه هم مجددا تاکید 
می شود. اژه ای افزود: با توجه به در پیش 
 بودن ولادت حضرت زهرا )سلام ا... علیها( 
از  دسته  آن  آزادی  برای  لازم  تمهیدات 

زندانیان واجد شرایط فراهم می شود.

مقدم فر، مشاور رسانه ای فرمانده کل 
گفت:  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه 
کشور  داخل  در  شود  می  گفته  اینکه 
مشکل نداریم؛ مشکلات هست و انکار 
آن نه تنها هیچ سودی ندارد بلکه ضرر هم 
دارد؛ اینکه مردم از وضعیت بد اقتصادی 
ناراضی هستند و انتقادات و اعتراضاتی 
اما مغالطه  امر پوشیده ای نیست؛  دارند، 
تغییری  چه  خواهان  مردم  اینجاست 
هستند؟ آیا به دنبال اصلاح امور درون 
همین نظام سیاسی هستند و یا به دنبال 
آن اند که اسیر تجزیه طلبان باشند؟ قطعاً 
دومی نیست، اما دشمن این طور وانمود 
می کرد که مردم چنین چیزی می خواهند.

به  اشاره  با  پاسداران  سپاه  کل  فرمانده 
کشور  در  اخیر  ماه  چند  اتفاقات  اینکه 
یک جنگ جهانی بود و زنان و جوانان 
ما به دشمنان پاسخ های غیرتمندانه دادند، 
گفت: دشمن ما آرام نیست ولی ما او را 
آرام می کنیم. سلامی با اشاره به حوادث 
اخیر کشور عنوان کرد: دشمنان در چند 
ماه گذشته در یک فتنه و جنگ جهانی 
می خواستند مدارس، دانشگاه ها و مراکز 
فعالیت اقتصادی مردم را تعطیل و کشور 
را به آشوب بکشند، اما جوانان، زنان و 

دختران ایران با آن ها همراهی نکردند و 
نقشه های آن ها را به شکست کشاندند. 
این فرمانده ارشد نیروهای مسلح با اشاره 
به مجاهدت های رزمندگان و شهدا در 
در دفاع از امنیت کشور بیان کرد: شهدا 
نه تنها در حوادث اخیر، بلکه در جای جای 
برابر  در  ایستادگی  با  کشور  مرزهای 
دشمنان و نثار جان خود زیباترین سرمایه 
خود را دادند تا ما امروز با عزت زندگی 
کنیم. سرلشکر سلامی با اشاره به جنایات 
آمریکا در عراق و افغانستان گفت: اینکه 

بعضی شیپور بیگانه می زنند و جوانان را به 
میدان آشوب دعوت می کنند به این دلیل 
است که می خواهند ایران را به ویرانه ای 
تبدیل کنند و از پیشرفت کشور جلوگیری 
کنند یعنی مشابه همان کاری که با عراق، 
سوریه، یمن و افغانستان کردند. وی افزود: 
شهدا با ایستادگی و مقاومت و اقتدار مانع 
تحقق اهداف دشمن شدند، البته جنگ 
جریان دارد و دشمن آرام نیست، اما ما او 
را آرام می کنیم و شکستش می دهیم. 
آن ها فکر می کردند که می توانند این نظام 

قدرتمند را بشکنند اما در اوج این خیال و 
توهم شکست خوردند. وی با بیان اینکه 
رزمندگان ما آماده اند، تاکید کرد: آن ها از 
دشمن نمی ترسند و آماده هستند تا دشمن 

را در عرصه های مختلف شکست دهند.

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه گفت:  
اینکه اعدامی های اخیر در زمان کوتاهی 
دلیل است که  این  به  اعدام می شوند، 
جریانی تصمیم گرفته نظام اسلامی را 
به چالش بیاندازد و حتی به فکر براندازی 
رسیدگی  دلیل  همین  به  هستند.  هم 

با  جریان  این  متخلفان  پرونده های  به 
پرونده های دیگر فرق دارد. انوری افزود: 
برخی می گویند مردم به دلیل بیکاری، 
گرانی و ... اعصاب شان خرد است و به 
همین دلیل باید با آن ها مماشات کرد. 
این دیگر چه حرفی است؟ کجای دنیا 

اعصاب خردی را مجوزی برای اغتشاش 
و کشتن آدم ها می دانند که ما هم بدانیم؟ 
وی افزود: بزن بزن زمانی شروع شد که 
پرونده خانم امینی تعیین تکلیف نشده بود 
و به همین دلیل باید گفت، مرگ آن 

مرحومه ربطی به وقایع اخیر نداشت.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از 
مردم قم به مناسبت سالروز قیام ۱۹ دی 
اغتشاشات  هدف  کردند:  اظهار   ۱۳۵۶
نه  بود  کشور  قوت  نقاط  بردن  بین  از 
انقلاب  رهبر  ضعف ها.  کردن  برطرف 
نقشه هایش،  راس  در  دشمن  گفتند: 

تبلیغات است. به قول خودشان پروپاگاندا. 
علاج پروپاگاندا تبیین است؛ از زبان های 
مختلف، از حنجره های مختلف، با تعبیرات 
مختلف، با ابتکارات مختلف. وسوسه ای 
که روی آن جوان و نوجوان اثر می گذارد 
چه چیزی می تواند برطرف کند؟ باتوم که 
نمی تواند برطرف کند، آن وسوسه را تبیین 
می تواند برطرف کند. ایشان ادامه دادند: 
نقاط قوّت را می خواستند متوقف کنند و 
الّا ما مشکل اقتصادی داریم شکّی نیست، 
مشکل معیشتی مردم را داریم آیا مشکل 
اقتصادی با آتش زدن سطل آشغال حل 
می شود؟ با آمدن و اغتشاش کردن در 
خیابان حل می شود؟ رهبر انقلاب اضافه 
کردند: در اغتشاش های اخیر هم دست 

دشمن خارجی عیان بود. حالا یک عده ای 
انکار کردند. تا آدم می گوید دشمن خارجی، 
فوراً برای این که حالا یک جناحی را یا 
یک شخصی، یا یک گروهی را یا یک 
دولتی را به زمین بزنند، فوراً آن را انکار 
می کنند. یعنی نه خیر، تقصیر شماست. ولی 
نه، دست خارجی ها واضح بود، معلوم بود.
حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: فضای 
را  را دیدید، رسانه های خارجی  مجازی 
از غربی و عربی و عبری و امثال این ها 
اول  نقش  هم  اینجا  کردید.  ملاحظه 
این جور  عده ای  یک  بود.  تبلیغات  مال 
می خواستند وانمود کنند و خارجی ها در 
می کردند  وانمود  این جور  تبلیغات شان 
عده ای،  یک  حالا  که  اغتشاشاتی  این 

می آیند در خیابان ها و فریاد می کشند و 
فحش می دهند و یک جایی شیشه ای را 
می شکنند و یک سطل زباله ای را آتش 
می زنند و فلان، اینها مخالف با ضعف های 
کشورند، ضعف های مدیریتی، ضعف های 
اقتصادی، ضعف های فلان، نه، بنده به 
شما عرض می کنم عکس قضیه است. 
این کسانی که آمدند وارد اغتشاشات شدند 
و این ها را راه  انداختند هدف شان برطرف 
کردن ضعف های کشور نبود، هدف شان از 

بین بردن نقطه های قوّت کشور بود. 
و  بزرگ  کارهای  باید  ایشان،  گفته  به 
تحولی در زمینه های اقتصاد و فرهنگ و 

امنیت و علم در کشور انجام شود.

اتفاقات چند ماه اخیر در کشور یک جنگ جهانی بود

چون عده ای در فکر براندازی هستند، اعدام ها سریع تر انجام می شود

هدف اغتشاشات از بین بردن نقاط قوّت کشور بود

در 115 روز گذشته دشمنان همه 
امکانات خودشان را بسیج کردند 

سردار سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح گفت: ملت ایران امروز درگیر 
یک جنگ ترکیبی است. قریب ۱۱۵ روزی که 
گذشت نشانگر این است که دشمنان انقلاب 
اسلامی تمام امکانات خود را علیه ملت ایران 
رهبران  که  است  نداشته  سابقه  کردند.  بسیج 
جهان اینگونه علیه ملت ایران محکومیت های 

پوچ و بی اساسی به کار گیرند. 

معجزه آسیایی در حال شکل گیری است

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه در سال های اخیر، آسیا از رشد و 
توسعه  بالایی برخوردار بوده که این واقعیت در 
حال محقق ساختن »معجزه آسیایی« است، اظهار 
کرد: ما نیازمند تحقق یک نظم بین المللی جدید و 
عادلانه هستیم که آسیا الهام بخش و سرچشمه 
اصلی آن باشد، در این راستا مهم است که به ایده 
چندجانبه گرایی، به عنوان یک الگوی همکاری 

آسیایی متعهد  بمانیم.  

آسایش و آرامش مهمترین حق 
شهروندان با هر گرایش و مرام است

رادان، فرمانده کل انتظامی کشور با تاکید بر اینکه 
عهد می بندم آسایش خود را مشتاقانه فدای آرامش 
شهروندانی کنم که یا هم کیشان من هستند و یا 
همنوعان من، گفت: آسایش و آرامش مهمترین 

حق همه شهروندان با هر گرایش و مرام است.

برنامه ۷ هزار صفحه ای را از رئیسی 
خواستم، ارائه نداد

مصباحی مقدم، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در مورد گفته های رئیسی درباره ترمیم کابینه 
و سخنان نمایندگان مجلس در مورد استیضاح ها با 
اشاره به اینکه نگاه استراتژیکی در دولت نمی بینند، 
اظهار کرد: آقای رئیسی قبل از انتخابات برنامه 
اقتصادی مدونی نداشتند و از برنامه هفت هزار 
صفحه ای ایشان هم بنده چیزی ندیدم؛ حتی از 
ایشان حضوری هم مطالبه کرده ام، اما چیزی به 
من ارائه نکرد، ضمن اینکه شخصا پیشنهاد هایی را 

به رئیس جمهور داده ام.

فوت آیت ا... هاشمی برای برخی اعضای 
خانواده  وی دچار ابهام بود

محسن هاشمی، فعال اصلاح طلب  درباره پرونده 
ا... هاشمی که برای برخی اعضای  فوت آیت 
خانواد وی دچار ابهام بود، اظهار کرد: روحانی به 
عنوان رئیس شورایعالی امنیت ملی وقت، پس از 
مطالعه گزارش پرونده، پی نوشتی با این مضمون 
داشت که گزارش استحکام لازم را ندارد و قانع 
نشده است. اینکه پس از این دستور رئیس جمهور 
چه اتفاقی افتاد و آیا گزارش دیگری نوشته شده، 

ما اطلاعی نداریم.

 کاری نکنید که فقرا بریزند، کاسه کوزه 
همه را جمع کنند

 احمد توکلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام با بیان اینکه نمایندگان محترم مجلس! 
برادران و خواهران عزیز، کاری نکنید فقرا علیه 
ما شورش کنند، گفت: متاسفانه برخی نمایندگان 
مجلس مخالف طرح عایدی بر سرمایه، حتی 
اندازه یک برگه دو رو هم درباره این طرح  به 

نخوانده اند،  اما مخالفت می کنند.

همانطور که اجازه عرق فروشی و قمار 
نمی دهیم؛ اجازه بی حجابی هم نمی دهیم 

رهبر، امام جمعه اصفهان گفت: در کشوری که به 
عرق فروش، اجازه عرق فروشی و به قمار باز اجازه 
قماربازی داده نمی شود، به زنانی که بی حجابی 
می خواهند هم اجازه داده نخواهد شد، هر طور که 

دلشان می خواهد، بیرون بیایند.

 کیهان: منظور از »انتقام سخت« صدور 
انقلاب اسلامی است

کیهان نوشت: آنچه تحلیلگران نظامی و سیاسی 
و... انتظارش را می کشند »مصداقی و گذرا« است 
درحالی که آنچه جمهوری اسلامی در پی آن 
است، »ماهوی و پایدار« است. در حقیقت جنس 
انتقام سخت، از جنس صدور انقلاب اسلامی 

می باشد.

راه حل حکومت در برابر اعتراضات، 
تغییراتی که همه  راضی باشند، هست

عباس عبدی، فعال اصلاح طلب گفت: توسعه 
دوربین های کنترلی، دانشگاه را به فضایی امنیتی 
تبدیل و از کارکرد اصلی آن دور می کند. ممکن 
است بپرسید که حکومت در برابر این حجم از 
اعتراضات چه باید کند؟ راه حل انجام تغییرات 

است. تغییراتی که همه از آن راضی شوند.

آمریکا اراده داشته باشد، توافق
 فورا حاصل می شود

مرندی، مشاور تیم مذاکره کننده با بیان اینکه متن 
توافق هسته ای آماده است، گفت: آمریکایی ها 
می دانند شرایط چیست و اگر اراده داشته باشند 
توافق فورا حاصل می شود. مشاور تیم مذاکره 
کننده گفت: غربی ها امید  داشتند که با آشوب ها 
بتوانند امتیازاتی بگیرند، اما متوجه شدند ایران از 
متنی که حتی مورد تایید اتحادیه اروپا قرار گرفت 

عقب نشینی نخواهد کرد.        

اینترنت ماهواره ای در ایران
 فعال شده است

زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در رابطه 
با فعال شدن نزدیک به هزار اینترنت ماهواره ای در 
کشور اظهار کرد: اینترنت ماهواره ای فعال شده اما 
در جریان اینکه چه تعداد فعال شده است؛ نیستم. 
صاحب و دارنده این شرکت که این خدمات را ارائه 
می کند می تواند آمار صحیح را بدهد. وی با تاکید 
بر اینکه از فعال شدن اینترنت ماهواره ای استقبال 
می شود، تصریح کرد: ما از اینترنت ماهواره ای 
استقبال می کنیم مشروط به اینکه قواعد سرزمینی 

ما را رعایت کند.

کسری بودجه نخواهیم داشت

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: میزان درآمد 
و مصارف ما تقریباً منطبق با بودجه است و پیش 
بینی می شود که نزدیک به ۱۰۰ درصد منابع ما 
محقق شود. میرکاظمی همچنین درباره لوایح 
برنامه هفتم توسعه و بودجه سال ۱۴۰۲ گفت: به 
دلیل اینکه بررسی سیاست های برنامه هفتم توسعه 
با تأخیر انجام و پس از آن به دولت ابلاغ شد، ما 
این برنامه را در دستور کار قرار دادیم. بررسی برنامه 
زمانی صورت گرفت که سازمان برنامه و بودجه 

درگیر تدوین بودجه سال ۱۴۰۲ شده بود. 

احتمال افزایش وام نهضت ملی مسکن 
به 5۰۰ میلیون تومان

وزیر راه و شهرسازی گفت: انتظار می رود سقف وام 
نهضت ملی مسکن از ۳۵۰ به ۵۰۰ میلیون تومان 
و دوره بازپرداخت نیز افزایش یابد تا قدرت مالی 
ساخت و ساز بالاتر برود.بذرپاش تصریح کرد: با 
توجه به مشکلات پیش رو به ویژه در بخش تأمین 

مالی و تورم، کار این بخش سخت تر شده است.

سال آینده افزایش قیمت بنزین نداریم

برای  اصلی  نشانه های  از  یکی  نوشت:  ایسنا 
تغییر قیمت بنزین، درآمد دولت حاصل از فروش 
نفت و فرآورده های نفتی است که پیگیری های 
ایسنا از لایحه تصویب شده دولت برای سال 
آینده نشان می دهد این عدد در سال آینده تغییر 
محسوسی نداشته است. بنابراین می توان نتیجه 
گرفت، دولت قصدی برای افزایش قیمت بنزین 

در سال ۱۴۰۲ ندارد.

سرما و یخبندان در انتظار استان های 
مختلف کشور

سازمان هواشناسی در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
از سه شنبه با نفوذ توده هوای سرد به کشور به 
تدریج دمای هوای مناطق مختلف ایران بین 
۳ تا ۱۵ درجه سلسیوس کاهش می یابد. این 
موضوع سبب افزایش مصرف منابع انرژی به 
ویژه برق و گاز، یخبندان و لغزندگی جاده ها و 

احتمال خسارت به بخش کشاورزی می شود.

جمعیت زیر خط فقر مطلق 
به ۳5 درصد رسیده است

پیشکسوتان  اتحادیه  رئیس  صادقی،  حسن 
جامعه کارگری گفت: برآورد ما با توجه به سیر 
آماری گذشته و وضعیت فعلی این است که آمار 
جمعیت زیر خط فقر اکنون حدود ۳۵ درصد 
بوده، به این ترتیب بیش از یک سوم جامعه 

ایرانی زیر خط فقر مطلق قرار دارند.

 لایحه بودجه دو مرحله ای ارائه می شود

پاکزاد، رئیس پژوهشکده برنامه و بودجه گفت: 
لایحه بودجه دو مرحله ای ارائه شود که یک بار 
کلیات آن شامل ماده واحده و تبصره ها و یک بار 

جداول پیوست ارائه شود.

قیمت خودرو در یک ماه ۴۰ درصد 
گران شد

فروشندگان  و  نمایشگاه داران  اتحادیه  رئیس 
خودرو با اعلام اینکه قیمت خودرو نسبت به 
ماه گذشته ۴۰ درصد افزایش داشته، گفت: البته 
قیمت خودروهای داخلی و خارجی در یک  هفته 
اخیر حدود ۱۰ درصد کاهش یافته است. موتمنی 
افزود: نوسانات ارزی تأثیر خود را بر کالا های 
از جمله خودرو می گذارد و موجب  سرمایه ای 

نابسامانی بازار و افزایش قیمت خودرو می شود.

تکذیب توقف پرداخت وام 1۸ درصدی 
از سوی بانک مرکزی

خبرگزاری تسنیم نوشت: در حالی برخی رسانه ها 
از توقف پرداخت وام ۱8 درصدی در بانک ها و 
آغاز پرداخت وام ۲۵ درصد خبر دادند که مصطفی 
قمری وفا، مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی  اعلام کرد:  پرداخت تسهیلات 
با  بانکی کشور  به متقاضیان در شبکه  بانکی 
 نرخ سود مصوب قانونی همچنان ادامه دارد و 
بانک های کشور  نیز بر رعایت سود  تسهیلات 

بانکی متعهد  هستند.

انا لله و انا الیه راجعون

خادمین الزهرا )س( خانواده های محترم جوهرچی، بیرجندی 
و سایر فامیل وابسته

بدینوسیله ضایعه درگذشت خادم حضرت فاطمه زهرا )سلام ا... علیها( مرحومه مغفوره 
حاجیه مریم بیرجندی را خدمت تان تسلیت عرض نموده، آرامش در جوار حق تعالی برای 
آن عزیز سفر کرده و صبر و اجر جزیل برای شما و سایر بازماندگان معزز از درگاه خدای رحیم 

مسئلت داریم. ما را در غم تان شریک بدانید

مجتمع مسجد عاشورا بیرجند- هیئت فاطمیه- دارالشفاء فاطمه زهرا )س(
درمانگاه ولیعصر )عج( - دارالایتام فاطمیه

)حدیث ۲( افتتاح شد

تخفیف ویژه به مناسبت ولادت حضرت فاطمه زهرا )س(  و روز مادر 
از۲۰ لغایت ۲۷ دی ماه به مدت یک هفته

آدرس:  بیرجند،خیابان سجادشهر،حاشیه فلکه دوم   ۰۹۱۵۷۴۱۴۹۸۹- حامد بهدانی

بیمـه  البـرز 
نمـاینـدگـی  کـاهنـی

 خدمات مشاوره و صدور انواع بیمه نامه ها ی عمر و زندگی   
خودرو-آتش سوزی - مسئولیت های حرفه ای مشاغل 

مهندسی و پزشکی     )کد 7015(
بین منتظری ۲ و 4 - طبقه ۲ واحد ۳  

091516۳41۳8 -056۳۲01۲007    

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 

قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 
فروش انواع کیسه های جارو برقی ) کاغذی - پارچه ای - نانو(
)به صورت کلی و جزیی( از خیابان منتظری جنب سینما 
قدس به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (
 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

السلام علیک یا بنت خیر البریه
 السلام علیک یا سیده نساء العالمین من الاولین و الاخرین

شما با دانش و تخصص تان، با حضور در میدان های اجتماعی و سیاسی و کار، با به عهده گرفتن 
نقش بسیار مقدس و والای مادری، با تربیت، با پرورش، در طول زندگی آینده تان می توانید 

بزرگترین خدمت را به آینده و به انقلاب بکنید.  مقام معظم رهبری )حفظه ا...(

ولادت سراسر نور و برکت کوثر قرآن ، ام الائمه ،حضرت فاطمه زهرا )سلام ا... علیها ( 
هفته بزرگداشت مقام زن و روز مادر و تقارن مبارک آن با میلاد بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی

 بر عموم مسلمان جهان و بالاخص هم استانی های معزز فرخنده باد

جشن بزرگ ولادت حضرت فاطمه زهرا )س( 
هیئت فاطمیه بیرجند

پنجشنبه 1401/10/۲۲  ساعت 19:۳0 )جلسه عمومی(
جمعه 1401/10/۲۳   ساعت 15 )جلسه ویژه بانوان(

مجتمع مسجد  عاشورا   بیرجند 
هیئت فاطمیه ، دارالشفا ء فاطمه زهرا )س(
 درمانگاه ولیعصر)عج( ، دارالایتام فاطمیه


